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Yhtenäistä koko maata käsittävää talonrakennus - 
tilastoa on kerätty vuodesta 1952 lähtien. Eräitä tie
toja rakennustoiminnasta ja rakennuskannasta kerät
tiin tosin aikaisemminkin väestölaskentojen yhteydessä 
sekä Sosiaalisen tutkimustoimiston ja Rakennusasiain- 
toimikunnan toimesta. Vuodesta 1956 lähtien on Tilas
tollinen päätoimisto kerännyt virallisen rakennustilas- 
ton perusaineiston, vaikka aineiston käsittely osittain 
tapahtuukin Päätoimisten ulkopuolella. Myös eräät 
muut virastot keräävät ja käsittelevät lähinnä omia tar- 
koituksiaan varten talonrakennustoimintaa koskevaa 
tilastomateriaalia. Näistä mainittakoon ARAVA ja 
ASO. Virallista talonrakennustoiminnan perustilastoa 
on julkaistu Tilastokatsauksissa 1956 : 5, 1958 : 4,
1959 : 4 ja 1960 : 4.

Perustilastojen jatkokäsittelyä on suoritettu Tilas
tollisen päätoimisten kansantulotilasto-osaston toi
mesta, jolloin rakennustoiminnasta on tehty myös eri
tyistutkimuksia. Nämä rakennustoimintaa koskevat 
tiedot on julkaistu sekä arvo- että volyymitietojen- 
osalta vuosittaisten kansantuloselvitysten yhteydessä.

Vuotta 1960 koskeva rakennustoimintatilasto jul
kaistaan erillisenä julkaisuna, johon on otettu tärkeim
mät tiedot myös aikaisemmilta vuosilta vuodesta 1952 
lähtien.

Tilaston laadinnassa käytetyt menetelmät
Yksityiskohtaisesti on tilaston laadintaperiaatteita 

selvitelty Tilastokatsauksissa n:o 1956 : 5.

Vuoden 1960 talonrakennustilasto sisältää tietoja 
kunkin vuosineljänneksen aikana myönnetyistä raken
nusluvista, keskeneräisten rakennustöiden määrästä 
vuoden kunkin neljänneksen lopussa sekä yksityis
kohtaisia tietoja vuoden aikana valmistuneista raken
nuksista.

Tiedonantajina ovat toimineet kaupunkien maistraa
tit, kauppaloiden järjestysoikeudet sekä maalaiskun
tien rakennuslautakunnat. Helsingin kaupunkia koske
vat tiedot on saatu valmiiksi käsiteltyinä Helsingin 
kaupungin tilastotoimistolta. Tietoja on saatu myös 
rakennushallitukselta.

Rakennusten luokittelussa eri ryhmiin on tuotta
nut vaikeuksia se, että rakennusten eri osia käytetään 
eri tarkoituksiin. Tällöin on ohjeena pidetty, että 
rakennus sijoitetaan kokonaisuudessaan siihen ryh
mään, mihin oleellinen osa rakennusta kuuluu.

Rakennusten ryhmittelyssä käyttötarkoituksen mu
kaan on pyritty erottamaan asuinrakennukset omaksi 
ryhmäkseen. Tällöin esim. julkisten rakennusten yh
teydessä olevat toimihenkilöille tarkoitetut asuin
rakennukset luetaan asuinrakennusten ryhmään. Näin 
ollen ei ryhmittelyn kohdissa koulut, sairaalat ja muut

Johdanto

Uppgifter tili en enhetlig Statistik över husbyggnads- 
verksamheten i heia landet har insamlats sedan ftr 1952. 
Ströuppgifter om byggnadsverksamheton och bygg- 
nadsbest&ndet har likväl i nägon m in införskaffats 
redan tidigare i samband med folkräkningarna och pä 
initiativ av Byrän för social forskning och Delegationen 
för byggnadsärenden. Fr.o.m. början av är 1956 har 
Statistiska centralbyrän insamlat grundmaterialet för 
den officiella byggnadsstatistiken, fastän materialets 
behandling likväl tili en del har försigg&tt utanför 
Centralbyr&n. Ocksä nägra andra ämbetsverk insamlar 
och bearbetar statistiska uppgifter över husbyggnads- 
verksamhot, säsom t.ex. Arava och Aso. Den officiella 
primärstatistiken över husbyggnadsverksamheten har 
publicerats i Statistiska Översikter 1956 : 5, 1958 : 4, 
1959 : 4 och 1960 : 4. Den fortsatta bearbetningen av 
dessa primärstatistiker har utförts av Centralbyräns 
avdelning för nationalinkomststatistik. Härvid har 
även spoeialundersökningar av byggnadsverksamheten 
gjorts. I samband med de ärliga nationalinkomst- 
beräkningarna har resp. uppgifter över husbyggnads
verksamheten offentliggjorts bäde i fr&ga om värde 
och volym.

Statistiken över byggnadsverksamheten ges ut som 
en egen specialpublikation första g&ngen gällande är 
1960.

Inledning

Använda metoder vid uppgörandet av Statistiken
I Statistiska Översikter 1956 : 5 har redan närmare 

redogjorts för huvudprinciperna vid uppgörandet av 
Statistiken i fräga.

1960-ärs husbyggnadsstatistik innehäller uppgifter 
om kvartalsvis beviljade byggnadstillständ, om antalet 
byggnader under arbete vid varje kvartals utgäng 
jämte mera detaljerade uppgifter om under äret fär- 
digställda byggnader.

I städerna utgör magistraterna uppgiftsgivare, i 
köpingarna ordningsrätterna och i landskommunerna 
byggnadsnämnderna. Uppgifterna för Helsingfors stad 
har erhällits färdigt bearbetade av Helsingfors stads 
statistiska byrä. Dessutom har ocksä Byggnadssty- 
relsen lämnat uppgifter.

En svärighet vid grupperingen av byggnaderna har 
varit, att en byggnads olika delar kan användas för 
skilda ändamäl. Rättesnöre vid grupperingen har dä 
varit, att byggnaden i sin helhet förs tili den grupp, 
tili vilken dess väsentliga del hör.

Vid gruppering av byggnaderna enligt användnings- 
sätt har man försökt sammanföra samtliga bostads- 
byggnader tili en egen grupp sälunda, att t.ex. även 
bostadsbyggnader för ¡personal vilka uppförts i sam
band med offentliga byggen hänförs tili gruppen 
bostadsbyggnader. Pä grund härav kommer byggnads-
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julkiset rakennukset esiinny koko sitä kuutiotilavuutta, 
mikä rakennetaan näihin tarkoituksiin osoitetuilla 
varoilla, koska niihin sisältyy usein myös varsinaisen 
asuntotilan rakentamista. Talvella asuttavat huvilat 
on myös luettu asuinrakennusten ryhmään.

Maatalouden rakennukset on jaettu kahteen ryh
mään, joista kotieläinrakennuksiin luetaan navetat, tal
lit, kanalat yms. rakennukset, joita käytetään koti- 
eläinsuojina. Ns. kylmät rakennukset kuten esim. aitat, 
puimalat, jne. on sijoitettu muiden maatalousrakennus
ten ryhmään. Tämä jälkimmäinen ryhmä on yleensä 
ollut pieni johtuen siitä, että tämänlaatuisille raken
nuksille ei yleensä haeta rakennuslupaa.

Teollisuusrakennuksiin on luettu paitsi varsinaisia 
tuotantolaitoksia myös mainittujen laitosten korjaa
m ot, varastot, autosuojat, hallintorakennukset, sosiaali
sia tarkoituksia palvelevat rakennukset jne. Teollisuus
yritysten rakentamat asuinrakennukset on sitä vastoin 
viety asuinrakennusten ryhmään.

Liikerakennuksiin on luettu kauppaa, liikennettä 
ym. elinkeinoja palvelevat rakennukset, jollaisia ovat 
myymälä- ja konttorirakennukset, varastot, elokuva
teatterit, liikesaunat jne. Tähän ryhmään on luettu 
myös useimmat käsityöliikkeen harjoittamiseen käyte
tyt tilat.

Koulut ja  sairaalat muodostavat oman selvän ryh
mänsä. On kuitenkin huomattava, että ne eivät kaikki 
ole julkisin varoin rakennettuja, vaan että myös yksi
tyisten yhdistysten, säätiöiden yms. rakennuttamat 
tämänlaatuiset rakennukset sijoitetaan ko. ryhmään.

Muihin julkisiin rakennuksiin on luettu valtion, kun
tien, seurakuntien, seurojen, yhdistysten, säätiöiden 
yms. julkisluonteisia tarkoituksia palvelevat raken
nukset. Tällaisia ovat kasarmit, lasten- ja vanhain
kodit, kunnantalot, seuratalot jne. Tähän ryhmään 
sisältyy siis myös asumiseen käytettäviä tiloja.

Ryhmään muut rakennukset on sijoitettu sellaiset 
rakennukset, jotka eivät ole sopineet mihinkään edel
lisistä ryhmistä. Tällaisia ovat esim. kesämökit, oma
kotitalojen talousrakennukset, saunat, puuvajat jne., 
jotka on rakennettu erillisiksi rakennuksiksi pääasiassa 
asuinrakennusten asukkaiden käyttöä varten.

Rakennusaineen mukaan on suoritettu jako kivi- ja 
puurakennuksiin. Tällöin on kivirakennuksena pidetty 
rakennusta, jossa kantavat ulkoseinät ja pilarit ovat 
luonnon- tai tekokivestä muuratut tai tehdyt betonista 
tai teräsbetonista taikka pylväät kiviaineella suoja
tusta teräksestä. Muut rakennukset on luettu puu
rakennuksiin. Milloin samassa rakennuksessa on sekä 
kivi- että puuosia, on se kokonaisuudessaan luettu sii
hen ryhmään, mihin rakennuksen oleellisin osa, yli 
50 %, kuuluu.

Talonrakennustoiminta on jaettu yksityiseen ja jul
kiseen rakennustoimintaan. Julkinen rakennustoiminta 
on edelleen voitu jakaa valtion ja kuntien rakennus
toimintaan.

Rakennusten tilavuus on ilmoitettu kuutiometreinä 
ja  kuutioinnissa noudatettu Suomen Arkkitehtiliiton

volymen för skolor, sjukhus och andra offentliga bygg- 
nader vid grupperingen inte füllt att omfatta den 
kubikvolym, som byggts med för detta ändamäl an- 
slagna medel, dd i dessa även ofta ingär uppförandet 
av bostadslägenheter. Villor som är beboeliga under 
vintern har även hänförts tili gruppen bostadsbyggna- 
der.

Jordbruksbyggnaderna har uppdelats i tvä olika 
grupper. Till den första gruppen räknas byggnader för 
husdjur som ladugärdar, stall, hönshus o.d. byggnader, 
som används för att härbärgera djur. De s.k. kalla 
byggnaderna, som t.ex. lider, rior, o.d. hänförs tili 
gruppen övriga ekonomiebyggnader. Den senare grup
pen har i allmänhet varit liten, emedan man vanligen 
inte anhäller om byggnadstillständ för dylik byggnads- 
verksamhet.

Till gruppen industribyggnader hör förutom egentliga 
produktionsinrättningar även tili dem anslutna repa- 
rationsverkstäder, lagerbyggnader, garage och förvalt- 
ningsbyggnader jämte byggnader för sociala ändamäl. 
Av industriföretag uppförda bostadsbyggnader hänförs 
däremot tili gruppen bostadshus.

Till affärsbyggnader hänförs byggnader, som betjä- 
nar handeln, samfärdseln o.a.d. näringar. Som exempel 
kan nämnas butiks- och kontorsbyggnader, lager, bio- 
grafteatrar, badinrättningar o.s.v. Till gruppen hör 
även största delen av hantverksföretagens affärsut- 
rymmen.

Skolor och sjukhus skiljer sig klart frän andra 
byggnader och bildar därför en egen grupp. Observe- 
ras bör dock, att inte alla skolor och sjukhus uppförs 
med offentliga medel. I nämnda grupper ingär även 
de byggnader, som uppförts av enskilda föreningar, 
stiftelser o.a.d.

Till gruppen övriga offentliga byggnader hänförs de 
byggnader, som uppförs av stnten, kommuner, försam- 
lingar, sällskap, föreningar, stiftelser o.a.d. för ändamäl 
av offentlig karaktär. Bland byggnader av denna art 
kan nämnas kaserner, barn- och älderdomshem, kom- 
munalhus, församlingshus o.s.v. I gruppen ingär 
sälunda även utrymmen, som används för bostadsända- 
mäl.

Till gruppen övriga byggnader räknas de byggnader, 
som inte passar in i nägon av de föregäende grupperna. 
Som exempel kan nämnas sommarstugor, tili egna hem 
hörande ekonomibyggnader, bastur, vedlider o.s.v., 
vilka uppförts som fristäende byggnader för att i 
huvudsak betjäna bostadsbyggnadernas innev&nare.

Pä basen av byggnadsmaterialet har en uppdelning 
i sten- och trähus företagits. Till stenhusen har man 
härvid fort sädana byggnader, vars bärande ytterväggar 
och pelare varit murade av natur- eller annan sten, 
eller gjorda av betong eller järnbetong; likasä om de 
bärande pelarna varit gjorda av järn, som med nägot 
stenämne. Övriga byggnader har räknats som trä- 
byggnader. Om en byggnad best&r av en sten- och en 
trädel, har byggnaden. i sin helhet förts tili den grupp, 
tili vilken dess väsentligaste del, över 50 %, hör.

Pä basen av uppgifterna har en uppdelning i privat- 
och offentlig byggnadsverksamhet företagits. Den 
offentliga byggnadsverksamheten har yttermera kunnat 
uppdelas i statlig och kommunal byggnadsverksamhet.

Byggnadernas volym har uppgivits i kubikmeter. 
Vid beräkningen av volymen har man följt de regier,
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Standardisoimislaitoksen RT-korttiin 120.1 sisältyviä 
ohjeita. Rakennusala on siis mitattu seinän ulkopin
nasta ulkopintaan ja korkeus kellarin lattiasta tai, 
ellei kellaria ole, alimman pohjan alapinnasta ullakon 
lattiaan. Kotieläinrakennusten parvi on laskettu mu
kaan tasakertaan asti. Rakennuksen lämmin ja kylmä 
osa on ilmoitettu yhteenlaskettuna m3-määränä.

Tietojen keräysmenetelmästä johtuen sisältyvät 
talonrakennustilastoon ainoastaan ne rakennukset, 
joita varten on anottava rakennuslupa tai joille raken
nusluvan asemesta vaaditaan viranomaisten toimesta 
tapahtuva piirustusten hyväksyminen- Tilasto peittää 
kaupunkien ja kauppaloiden talonrakennustoiminnan 
käytännöllisesti katsoen kokonaan, mutta maalais
kuntien kohdalla jäävät tilaston ulkopuolelle ne raken
nukset, joille ei vaadita rakennuslupaa tai piirustusten 
hyväksymistä. Tällaisia ovat mm. monet maatalouden 
ns. kylmät rakennukset: ladot, suojat jne. Niiden 
määrää ei myöskään ole arvioitu.

som ingär i Finlands Arkitektförbunds standardiserings- 
instituts RT-kort 120.1. Detta innebär, att byggnads- 
ytan mäts mellan väggarnas yttre ytor, medan höjden 
mäts frän källargolvet tili vindsgolvet eller, om källare 
inte finns, fr&n första väningens golv tili vindsgolvet. 
I husdjuxsbyggnader räknas foderskullen med t.o.m. 
den egentliga väggkonstruktionens Övre kant. Bygg- 
nadens varma ooh kalla del uppges som ett samman- 
slaget m3-tai.

Pä grund av insamlingsmetoden kommer blott de 
byggnader att ingä i husbyggnadsstatistiken, vilka 
fordrar byggnadstillständ eller för vilka det i st. krävs 
av myndigheterna godkända byggnadsritningar. Statis
tiken täeker praktiskt taget hela husbyggnadsverk- 
samheten i städer och köpingar, men för landskommu- 
nernas del blir de byggnader utanför, för vilka det inte 
fordras byggnadstillständ eller godkända ritningar. Hit 
hör bl.a. mänga av jordbrukets s.k. kalla byggnader: 
lador, lider m.m. Deras omfäng har inte heller kunnat 
uppskattas.

Talonrakennustoiminnan arvo vuosina 1958—  
1960
Sekä talonrakennustoiminnan tuotos, myönnetyt 

rakennusluvat että keskeneräisten rakennusten määrä 
esitetään rakennustyypeittäni, rakennusaineen ja koon 
mukaan sekä osittain myös alueittain ryhmiteltyinä 
m3:ssä mitattuna.

Lisäksi esitetään tässä yhteydessä vuoden 1958 inves- 
tointitiedustelun tason mukainen arviolaskelma talon
rakennustoiminnan arvosta vuosina 1958— 1960.

Laskelmassa sovelletut hintatiedot perustuvat inves- 
toin ti tiedustelun yhteydessä tutkittuihin vuoden 1958 
m3-hintoihin, joita on ketjutettu virallisen rakennus
kustannusindeksin avulla. Volyymilaskenta perustuu 
sekä valmistuneista että keskeneräisistä rakennuksista 
saataviin tietoihin.

Yärdet av husbyggnadsverksamheten áren 1958— 
1960
I denna sammanställning klargörs husbyggnadsverk

samheten för är 1960 uttryckt i m3. Den totala bygg- 
nadsproduktionen, mängden av beviljade byggnadstill
ständ ocn antalet pägäende byggnadstyp och -material 
samt storlek och del vis ocksä enligt regioner.

Dessutom presenteras för áren 1958— 1960 de be- 
räkningar, som gjorts över husbyggnadsverksamhetens 
värde pä basen av en är 1958 verkställd investerings- 
enkät. Samtliga i kalkylerna tillämpade prisuppgifter 
baserai1 sig pä de i samband med nämnda enkät är 
1958 erhällna prisuppgifterna per m 3, vilka sedan 
kedjats med tillhjälp av den officiella byggnadskost- 
nadsindexen.

A. Talonrakennustoiminnan arvo vuosina 1958— 1960, mrd mk 
Husbyggnadsverksamhetens värde áren 1958— 1960, mrd mk
Vahee of House construction in 1958—1960, 1 000 million mk

1958 1959 1960

Rakennuksen käyttötarkoitus 
Byggnadens användningssyfte 
Use of buildings

Kivi
raken
nukset
Sten-
hus
01
stone

Puu
raken
nukset
Trähus
01
wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivi
raken
nukset
Sten-
hus
01
stone

Puu
raken
nukset
Trähus
Of
wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivi
raken
nukset
Sten-
hus
Of
stone

Puu
raken
nukset
Trähus
Of
wood

Yhteensä
Summa
Total

Asuinrakennukset — B ostadsbyggnader —  Residen
tial buildings ...................................................... 34.5 28.7 63.2 40.3 27.0 67.3 52.5 29.6 82.1

Kotieläinrak. —  H usdjursbyggnader — Livestock 
buildings .............................................................. 3.1 2.1 5.2 3.1 2.5 5.6 2.6 2.3 4.9

M uut m aatal.rak. —  Övriga ekonom iebyggnader —  
Other farm buildings........................................... 0.1 0.6 0.7 0.2 0.7 0.9 0.1 0.5 0.6

Teollisuusrak. — Industribyggnader — Industrial 
buildings ............................................................. 8.1 1.2 9.3 15.3 2.1 17.4 20.8 2.1 22.9

Liikerakennukset — A ffärsbyggnader — Business 
buildings .............................................................. 10.2 2.5 12.7 11.0 3.7 14.7 15.1 4.6 19.7

K oulut —  Skolor — Schools..................................... 17.4 0.9 18.3 13.4 0.6 14.0 15.7 0.3 16.0
Sairaalat — Sjukhus —  Hospitals............................ 4.1 0.1 4.2 4.1 — 4.1 4.4 0.0 4.4
Muut julkiset rakennukset — Övriga offentliga bygg

nader — Other official buildings .......................... 7.4 1.2 8.6 5.5 1.2 6.7 8.2 1.4 9.6
Muut rakennukset — Övriga byggnader — Other 

buildings ............................................................. 0.5 2.8 3.3 0.3 2.8 3.1 0.5 2.5 3.0
Yhteensä —- Summa — Total 85.4 40.1 125.5 93.2 40.6 133.8 119.9 43.3 163.2
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1. Rakennusten kokonaismäärä
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Färdigställda byggnader

1. Byggnadcrnas totalmängd

B. Vuosina 1952— 1960 valmistuneet rakennukset, milj. m3 
Áren 1952— 1960 färdigställda byggnader, milj. m3
Buildings completed in 1952— 1960, million m3

Vuosi
Ár
Year

Koko maa 
Hela riket 
Whole country

Kaupungit ja kauppalat 
Städer och köpingar 
Towns and market towns

Maalaiskunnat 
Landskommuner 
Rural districts

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak.
Trähus
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

1952 ................ 10.12 10.96 21.08 5.47 1.83 7.30 4.65 9.13 13.78
1953 ................ 9.81 10.28 20.09 4.83 1.66 6.49 4.98 8.62 13.60
1954 ................ 11.59 10.43 22.02 5.80 2.04 7.84 5.79 8.39 14.18
1955 ................ 10.43 9.82 20.25 5.90 2.50 8.40 4.53 7.32 11.85
1956 ................ 11.76 8.16 19.92 8.04 2.91 10.95 3.72 5.25 8.97
1957 ................ 11.83 8.98 20.81 8.11 2.78 10.89 3.72 6.20 9.92
1958 ................ 11.01 8.28 19.29 7.22 2.10 9.32 3.79 6.18 9.97
1959 ................ 11.49 8.39 19.88 7.56’ 2.28 9.84 3.93 6.11 10.04
1960 ................ 14.14 8.14 22.28 10.11 2.36 12.47 4.03 5.78 9.81

Talonrakennustuotannon arvo ja volyymi eli arvo 
kiintein hinnoin laskettuna saavuttivat v. 1960 tähän
astisen huipputason. Valmistuneiden rakennusten kuu- 
tiometrimäärän nousu oli yli 12 %. Valmistuneiden 
kivirakennusten määrän nousu oli yli 23 %. Sen sijaan 
maaseudun rakennustoiminta ja koko maan puuraken
nusten tuotanto laski jonkin verran. Tauluista 1— 3 
käy selville nousun voimakkuus eri rakennustyypeissä. 
Valmistuneiden asuinrakennusten määrä nousi vuo
desta 1959 5 %, teollisuusrakennusten määrä 38 % 
ja liikerakennusten määrä 67 %.

Byggnadsproduktionens värde och volym eller värde, 
heräknat i fasta pris, n&dde är 1960 toppnivän hittills. 
Kubikmcterantalet för samtliga färdigställda byggna
der ökades med drygt 12 %. För de färdigställda 
stenhusens del var ökningen över 23 %. Däremot 
minskade nägot den totala byggnadsproduktionen ptt 
landsbygden liksom även Produktionen av trähus i heia 
landet. Ur tabellerna 1— 3 framgär ökningens storlek 
för de olika byggnadstyperna. För de färdigställda 
bostadsbyggnadernas del var ökningen fr&n är 1959 
5 %, för industribyggnadernas del 38 % och affärs- 
byggnadernas del 67 %.

2. Rakennustyyppi 2. Byggnadstyp

C. Vuosina 1956— 1960 valmistuneiden rakennusten m3-määrien suhteellinen jakautuminen käyttötarkoituksen 
mukaan, %
Den relativa fördclningen av de áren 1956— 1960 färdigställda byggnadernas volym enligt användningssyftc, %
Distribution of cubic volume of buildings completed in 1956—1960 according to their use, %

195G 1957 1958 1959 1960

Rakennusryhmä 
Byggnadsgrupp 
Group of building
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Asuinrakennukset — Bostadsbyggnader — 
Residential buildings ................................ 51.0 36.0 44.3 53.2 37.9 45.9 51.3 36.8 43.8 49.3 34.9 42.1 42.5 35.7 39.5

Kotieläinrakennukset — llusdjursbyggnader 
— Livestock buildings .............................. 0.3 28.9 13.2 0.2 29.1 14.0 0.2 27.8 14.5 0.2 30.3 15.4 0.2 28.0 12.4

Muut maatalousrakennukset — Övriga eko- 
nomiebvggnader —  Other farm buildings .. 0.4 1.9 1.0 0.4 2.5 1.4 0.2 2.8 1.5 0.7 2.8 1.8 0.3 2.1 1.1

Teollisuusrakennukset —  lndustribyggnader 
—  Industrial buildings.............................. 24.5 6.6 16.5 20.4 5.3 13.2 16.8 5.9 11.2 24.4 7.5 15.8 27.9 8.8 19.5

Liikerakennukset — Affärsbyggnader — 
Business buildings .................................... 7.8 5.1 6.6 9.9 3.2 6.7 11.3 3.6 7.3 9.7 4.5 7.0 13.4 6.8 10.5

Koulut — Skolor — Schools ......................... 4.1 5.7 4.8 9.2 8.3 8.8 9.7 7.2 8.4 6.7 6.3 6.5 5.4 5.3 5.4
Sairaalat — Sjukhus — Hospitals ................ 1.3 2.2 1.7 0.5 0.2 0.3 2.6 1.0 1.8 3.0 1.1 2.1 2.8 0.9 2.0
Muut julkiset rakennukset — Övriga offent- 

liga byggnader — Other public buildings .. 7.2 3.7 5.6 3.8 3.7 3.8 5.1 4.9 5.0 3.8 3.3 3.5 5.8 4.1 5.0
Muut rakennukset — Övriga byggnader — 

Other buildings ......................................... 3.4 9.9 6.3 2.4 9.8 5.9 2.8 10.0 6.5 2.2 9.3 5.8 1.7 8.3 4.6
Yhteensä — Summa — Total 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
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Nousukauden vaikutukset näkyvät valmistuneiden 
rakennusten määrässä. Onhan valmistuneista teolli
suusrakennusten osuus suurempi kuin yleensä 50- 
luvulla. Myös saavutti liikerakennusten tuotanto ennä- 
tystason. Valmistuneiden asuinrakennusten osuus laski 
viime vuonna. Tämä on lähinnä seurausta edellä mai
nituista tuotantoelämän rakennustoiminnan voimak
kaasta kasvusta. Teollisuusrakennusten tuotanto on 
valtaosaltaan keskittynyt asutuskeskuksiin, noin 80 % 
valmistuneista teollisuusrakennuksista rakennettiin v. 
1960 kaupunkeihin ja kauppaloihin, liikerakennuksista
kin noin 70 %. Asuntotilavuudesta rakennettiin kau
punkeihin ja kauppaloihin noin 60 %. Todettakoon, 
että maaseudun rakennustoiminnassa oli maatalous
rakennusten osuus suunnilleen yhtä suuri kuin asutus 
keskuksissa teollisuusrakennusten osuus.

Högkonjunkturens inverkan pá byggnadsproduktio- 
nen framträder mycket tydligt i den ökade mängden 
av färdigställda byggnader. Sä, är t.ex. industribygg- 
nadernas andel av samtliga färdigställda byggnader 
större än i allmänhet under 50-talet. Likasá kan affärs- 
byggnadsproduktionen redovisa för toppresultat. För 
de färdigställda bostadshusens del uppnáddes i fjol en 
miniminivá. Detta beror närmast pá den redan nämnda 
expansiva utvecklingen i byggnadsverksamheten inom 
näringslivet. Produktionen av industribyggnader bar 
tili största delen koncentrerats tili tätorter; c. 80 %  av 
de färdigställda industribyggnaderna uppfördes i städer 
oeh köpingar och cirka 70 % av affärsbyggnaderna. 
Av husbyggnadsvolymen förlades o. 60 % till städer 
och köpingar. Som en detalj kan konstateras, att 
lantbruksbyggnadernas andel pä landsbygden var unge- 
fär lika stör som industribyggnadernas relativa andel 
i bosättningscentra.

3. Rakennusaine 3. Byggnadsmaterial

D. Vuosina 1952— 1960 valmistuneiden rakennusten volyymin jakautuminen kivi- ja puurakennuksiin, %
De ären 1952— 1960 färdigställda byggnadernas volym fördclad pä stcnlius och trähus, %
Distribution of cubic volume of the buildings completed in 1952—1960 according to construction materials, %

Vuosi
Ar
Year

Koko maa 
Hela riket 
Whole country

Kaupungit ja kauppalat 
Städer och köpingar 
Towns and market towns

Maalaiskunnat 
Landskommuner 
Rural districts

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood,

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 

; Of wood

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

1952 .......................................................... 48.0 52.0 74.9 1 25.1 33.7 66.3
1953 .......................................................... 48.8 51.2 74.4 ! 25.6 36.6 63.4
1954 .......................................................... 52.6 47.4 74.0 ! 26.0 40.8 59.2
1955 .......................................................... 51.5 48.5 70.2 i 29.8 38.2 61.8
1956 .......................................................... 59.0 41.0 73.4 ! 26.6 41.5 58.5
1957 .......................................................... 56.8 43.2 74.5 1 25.5 37.5 62.5
1958 .......................................................... 57.1 42.9 77.5 : 22.5 38.0 62.0
1959 .......................................................... 57.8 42.2 76.8 1 23.2 39.1 60.9
1960 63.5 36.5 81.1 18.9 41.1 58.9

Viimeksi kuluneet neljä vuotta jatkunut suuntaus 
kivirakentamiseen jatkui v. 1960. Viime vuonna val
mistuneesta kuutiotilavuudesta oli kivirakennusten 
osuus 64 %, kaupungeissa noin 80 % ja maalaiskun
nissa noin 40 %. Viime vuonna valmistui kiviraken
nuksia maalaiskunnissa 3 081 ja asutuskeskuksissa 
2 005 eli yhteensä 5 086 rakennusta. Puurakennuksia 
valmistui samana aikana maalaiskunnissa 19 281 ja 
asutuskeskuksissa 5 234 eli yhteensä 24 515 rakennusta. 
Yhteensä rakennuksia valmistui koko maassa 29 601 
kappaletta, näistä oli kivirakennuksia noin 17 %.
Näistä tiedoista käy ilmi, että kivirakennusten keski
koko on huomattavasti suurempi kuin puurakennusten.

Siirtymisessä kivirakentamiseen ei ole tapahtunut 
mainittavia hyppäyksiä, kehityskulku on kuitenkin 
ollut jatkuvaa.

Den under de fyra señaste áren förhärskade tendenson 
att bygga stenhus fortsatte under ár 1960. Av bygg- 
nadsvolymen för under señaste ár färdigställda bygg
nader var stenhusens andel 64 %, i städerna c. 80 % 
och i landskommunerna c. 40 %. Antalet färdigställda 
stenbyggnader var 3 081 i landskommunerna och 2 005 
i tätorterna eller sammanlagt 5 086. Under samma tid 
färdigställdes i landskommunerna 19 281 träbyggnader 
och i bosättningscentra 5 234 eller sammanlagt 24 515 
byggnader. Totalantalet färdigställda byggnader i hela 
landet var 29 601 st., varav stenbyggnadernas andel 
var c. 17 %. Pá basen av dessa uppgifter kan man 
konstatera, att stenhusens medelstorlek är märkbart 
större än trähusens.

Overgángen tili ökad Produktion av stenbyggnader 
har forsiggátt utan nägra större käst och har fortskri- 
dit sá gott som utan avbrott.

4. Rakennukset talousalueittain

V. 1959 julkaistiin ensimmäiset talousalueittaiset 
rakennustilastotiedot. Taulussa 6 on julkaistu vv. 
1959— 1960 kullakin talousalueella valmistuneiden ra
kennusten m3-määrät. Luvut eroavat jonkin verran

4. Byggnaderna enligt ekonomisi; region

Är 1959 offentliggjordes de första statistiska uppgif- 
terna över byggnadsverksamheten enligt ekonomisk 
region. Ur tabell 6 farmgär för áren 1959— 1960 de 
färdigställda byggnadernas volym skilt för varje eko-

2 5 7 04—61
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E. Vuosina 1959— 1960 valmistuneiden rakennusten suhteellinen jakautuminen talousalueittani, %
I)en relativa fördelningen av ären 1959— 1960 färdigställda byggnader enligt ekonomiska regioner, %
Distribution of buildings completed in 1959— 1960 according to economic regions, %

Talousalue 
Ekonomisk region 
Economic region

Kivirakennukset
Stenhus
Buildings of stone

Puurakennukset
Trähus
Buildings of wood

Yhteensä
Summa
Total

1959 1960 1959 1960 1959 1960

Uusimaa — Nyland ....................................................... 28.7 29.0 12.1 11.7 21.7 22.7
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland ......................... 8.3 9.9 10.7 9.8 9.3 9.9
Ahvenanmaa — Aland .................................................. 0.2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.2
Satakunta — Satakunda ............................................... 4.3 5.7 5.5 5.6 4.8 5.6
Etelä-IIäme — Södra Tavastland ................................ 7.2 6.1 8.0 6.9 7.5 6.4
Tammermaa — Tammerland ........................................ 7.8 8.6 8.4 7.6 8.0 8.3
Kaakkois-Suomi — Syd-Östra Finland......................... 8.9 10.4 7.2 8.1 8.2 9.6
Keski-Suomi — Mellersta Finland................................ 4.5 3.5 5.5 6.1 4.9 4.4
Etelä-Savo — Södra Savolax ....................................... 3.4 3.8 4.8 4.7 4.0 4.1
Pohjois-Savo — Norra Savolax .................................... 4.6 3.2 4.8 4.8 4.7 3.8
Polijois-Karjala —• Norra Karelen................................ 2.9 2.6 5.2 4.7 3.9 3.3
Etelä-Pohjanmaa — Södra Österbotten ....................... 7.3 4.6 8.6 9.1 7.8 6.2
Keski-Pohjanmaa — Mellersta Österbotten.................. 3.0 3.3 5.5 5.9 4.1 4.2
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Österbotten .................... 4.4 3.9 5.1 4.2 4.7 4.0
Kainuu — Kajanaland .................................................. 1.6 1.6 2.9 3.4 2.2 2.3
Lappi — Lappland ........................................................ 2.9 3.6 5.6 7.3 4.1 5.0

Koko maa — Hela riket — W h ole  cou n try 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

taulussa 1 esitetyistä m 3-tiedoista, koska talousalueit- 
taisia tietoja ei ole tarkistettu vuosilaskelmana kuten 
koko maata koskevat tiedot.

Yllä olevasta taulukosta E ilmenee kunkin talous
alueen suhteellinen osuus valmistuneista m3-määristä.

Sekä v. 1959 että v. 1960 on Uudenmaan osuus suurin 
johtuen ilmeisesti Helsingin laajasta rakennustoimin
nasta. Varsinkin kivirakennusten kohdalla on Uuden
maan osuus huomattava verrattuna muihin talousaluei
siin. Puurakennusten suhteellinen jakautuminen talous- 
alueittain on tasaisempaa. Niiden kohdalla ei Uuden
maan osuus ole yhtä suuri kuin kivirakennusten koh
dalla.

V. 1960 ei tapahtunut merkittäviä muutoksia val
mistuneiden rakennusten jakautumisessa talousalueit
tani.

nomisk región. Talen skiljer sig nágot frän dem i tabell 
1 om volymen, emedan uppgifterna enligt ekonomisk 
región inte justerats för hela áret, vilket är fallet med 
de uppgifter, som gäller för hela landet.

Ur ovanstácnde tabell E framgár den relativa för- 
delningen av m3-volymen för färdigställda byggnader 
skilt för varje ekonomisk región.

Bäde för är 1959 och är 1960 är Nylands andel 
störst, tydligen beroende pä den omfattande byggnads- 
verksamheten i Helsingfors. I jämförelse med de övriga 
ekonomiska regionerna är Nylands andel av stenhus- 
produktionen synnerligen betydande. Mycket jämnare 
är den proportionella fördelningen av träbyggnaderna 
enligt ekonomisk región: beträffande denna byggnads- 
verksamliet dominerar Nyland icke i samrna grad som 
beträffande stenbyggnaderna.

I jämförelse med föregäende är medförde inte är 1960 
nägra större förändringar i fördelningen av volymen pä 
färdigställda byggnader frän regional synpunkt sett.

5. Rakennusten keskimääräinen koko

Vuosina 1959— 60 valmistuneiden rakennusten keski
suuruus on laskettu talousalueittain ja rakennustyy- 
peittäin.

Useimmissa rakennustyypeissä oli keskimääräinen tila
vuus v. 1960 suurempi kuin v. 1959, poikkeuksen 
muodostavat kiviset asuinrakennukset ja koulut sekä 
puiset teollisuusrakennukset, koulut ja muut rakennuk
set. Kaikkien rakennusten keskimääräinen tilavuus on 
noussut kivirakennusten kohdalla 2 358 m3:stä 2 813 
m 3:iin ja puurakennusten kohdalla 316 m 3:stä 333 
m 3:iin. Kaikissa rakennustyypeissä ovat kivirakennuk
set suurempia kuin puurakennukset; koko maan luvut 
huomioon ottaen eräillä talousalueilla on joitakin poik
keuksia.

Tiedot rakennusten keskimääräisestä koosta on esi
tetty taulussa 7.

5. Byggnadernas mcdelstorlek

För samtliga under ären 1958— 1960 färdigställda 
byggnader har medelvolymen uträknats. Beräk- 
ningarna har utförts enligt ekonomisk region och 
byggnadstyp.

Medelvolymen för flertalet byggnadstyper är 1960 
är större än motsvarande tai för är 1959. Undantag 
utgör bostadsbyggnader och skolor av Sten samt in- 
dustribyggnader, skolor och andra offentliga bygg
nader av trä. Medelvolymen för samtliga byggnads
typer steg; för stenhusens del frän 2 358 m3 tili 2 834 m3 
och för trähusens del frän 316 m3 tili 332 m3. Gemen- 
samt för samtliga typer är, att stenbyggnaderna är 
större än träbyggnaderna. För nägra regi oners del kan 
vissa undantag härifrän konstateras.

Uppgifter om byggnadernas medelvolym lämnas i 
tabell 7.
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6. Rakennusten kerrosluku

Tiedot v. 1960 valmistuneiden rakennusten kerros
luvusta esitetään taulussa 8. Taulusta puuttuvat Hel
singin vastaavat tiedot, jotka esitetään taulussa 9.

Alla olevasta taulukosta käy ilmi koko maassa val
mistuneiden rakennusten m3-määrän ja lukumäärän 
suhteellinen jakautuminen kerrosten lukumäärän mu
kaan.

6. Byggnadernas váningsantal

I denna sammanställning framläggs uppgifter för är 
1960 över antalet váningar i de färdigställda husen i 
tabell 8.

Tabellen upptar inte motsvarande uppgifter för Hel
singfors del, emedan dessa presenteras i tabell 9.

Nedanstäende tabell visar de för hela landet färdig
ställda byggnadernas volym och antal fördelade ènligt 
antalet váningar.

F. Vuonna 1960 valmistuneiden rakennusten m3-inääriin ja lukumäärän suhteellinen jakautuminen kerrosluvun 
mukaan, %
Den relativa fördelningen av de är 1960 färdigställda byggnadernas volym och antal enligt väningar, %
Distribution of cubic volume and number of buildings completed in I960, according to the number of floors, %

Kivirakennukset
Stenhus
Buildings of stone

Kerrosten lukumäärä
Váningar
Number of floors m a Lukumäärä

¡ Antalet av 
j byggnader 

Number of 
; buildings

i

3 ...............................
4 ................................
6 ..............................
6 ..............................
7 ................................
8 ..............................
9 ................................

10 ..............................
11 ..............................
Tuntematon — Okänd

31.7
21.6
14.1
9.8
3.1
4.5
3.7
2.4
1.3
0.2
0.1

known .....................................
Yhteensä — Summa — Total

7.5
100.0

70.9
13.5
4.6
2.1
0.6
1.0
0.9
0.4
0.0
0.0
0.0

6.0
100.0

Puurakennukset
Trähus
Buildings of wood

m3 Lukumäärä
I Antalet av 
' byggnader 
! Number of 
I buildings

89.5
6.4
0.10.0
0.3
0.0

92.7
3.0
0.0
0.0
0.0
0.0

3.7
100.0

4.3
100.0

Yhteensä
Summa
Total

m8 I Lukumäärä 
i Antalet av 
' byggnader 

Number of 
buildings

55.7 89.2
15.3 4.6
8.3 0.8
5.8 0.3
1.9 0.1
2.6 0.2
2.2 0.1
1.4 0.1
0.7 0.0
0.1 0.0
0.1 0.0

5.9 4.6
100.0 100.0

Yksikerroksisten rakennusten osuus on suurin sekä 
m3-määrässä että lukumäärässä. Maaseudulla on yksi
kerroksisten rakennusten osuus huomattava, 78 %
m3-määrästä ja 90 %  lukumäärästä. Kaupunkien ja 
kauppaloiden osalta vastaavat luvut ovat 35 % ja 
85 %.

En v&ningsgruppen är störst bäde i fräga ora volym 
och antal. P& landsbygden är byggnader i env&nings- 
plan tili andelen ännu större, d.v.s. 78 % av volymen 
och 90 % av antalet. För städernas och köpingarnas 
del är motsvarande tal 35 % och 85 %.

7. Rakennukset suuruusluokittain

Taulussa 11 esitetään v. 1960 valmistuneiden raken
nusten jakautuminen eri m3-luokkiin. Kaupunkien ja 
kauppaloitten rakennusten lukumäärissä on otettu 
huomioon myös Helsingin luvut. Vuoden 1959 vastaa
vasta taulusta pois jätetyt ryhmät, muut maatalous
rakennukset, sairaalat ja muut rakennukset, on otettu 
mukaan v. 1960.

Vertailu vuoteen 1959 osoittaa, että eri suuruusluok
kien suhteelliset osuudet ovat pysyneet suunnilleen 
ennallaan.

7. Byggnadcrna enligt storleksklass

Tabell 11 visar hur de färdigställda byggnaderna 
fördelar sig enligt volym är 1960. I byggnadsantalet 
för stader och köpingar har även beaktats talen för 
Helsingfors. De frán 1959 ärs motsvarande tabell 
bortlämnade grupperna (övriga ekonomibyggnader, 
sjukhus och övriga byggnader) har medtagits &r 1960.

En jämförelse med är 1959 visar, att storleksklasser- 
nas relativa andelar har förblivit nästan oförändrade.

8. Rakennuttaja

V. 1960 valmistuneista rakennuksista esitetään 
myös rakennuttajaa koskevia tietoja. Valmistuneiden 
rakennusten m3-määrät rakennuttajan mukaan on 
esitetty taulussa 10, Helsingin vastaavat tiedot ovat 
taulussa 12.

8. Byggherre

Uppgifter om byggherre ges även i denna samman
ställning. I tabell 10 framläggs de färdigställda bygg
nadernas volym fördelad enligt byggherre. Motsva
rande uppgifter för Helsingfors finns i tabell 12.



14

Rakennuttajat on jaettu kuuteen ryhmään: yksityi
nen, asunto- (kiinteistö-) osakeyhtiö, teollisuus- tai 
liikelaitos, valtio, kunta, sekä muu rakennuttaja.

Koko maassa on yksityisten rakennuttama määrä 
suurin, 48 % valmistuneesta m3-määrästä. Maaseudulla 
on yksityisten osuus 72 %. Kaupungeissa ja kauppa
loissa suurin rakennuttaja on teollisuus- ja liikelaitok
set, 38 %  valmistuneista.

Asuinrakennuksien kohdalla on maaseudulla yksi
tyisten osuus suurin, kaupungeissa ja kauppaloissa taas 
asunto-osakeyhtiöiden. Koko maan valmistuneet asuin
rakennukset huomioon ottaen ovat kuitenkin yksityiset 
rakennuttaneet eniten, eli 64 % valmistuneista. Valtion 
rakennuttamia rakennuksia tarkasteltaessa huomataan, 
että suurin osa on julkisia rakennuksia, kouluja, sai
raaloita yms. Samoin on laita kuntien rakennuttamien 
rakennuksien.

9. Rahoitusmuoto

Valmistuneiden rakennusten rahoitustapaa koskevia 
tietoja on esitetty taulussa 13. Tietoja on pidettävä 
ainoastaan arviolukuina. Helsingin vastaavat tiedot 
eivät sisälly tauluun. Rahoitusmuodot on jaettu seu- 
raaviin ryhmiin: maanhankintalaina, asutuslaina, maa
seudun asunto-olojen parantamislaina, ARAVA-laina, 
maankäyttölaina sekä muut lainat. Viiden ensiksi mai
nitun osuus rahoituksesta on muihin lainoihin verrat
tuna pieni. Kaupungeissa ja kauppaloissa niillä on 
rahoitettu 16 % valmistuneesta m 3-määrästä, maaseu
dulla 25 % ja koko maassa 21 %.

Maaseudulla on maanhankintalainan, maaseudun 
asunto-olojen parantamislainan, maankäyttölainan ja 
asutuslainan osuus suunnilleen yhtä suuri, ARAVA- 
lainan osuuden jäädessä suhteellisesti pienimmäksi. 
Sitä vastoin kaupungeissa on yllä mainituista ryhmistä 
ARAVA-lainan osuus suurin.

Asuinrakennusten rahoituksessa muodostaa ARAVA- 
laina toiseksi suurimman ryhmän muiden lainojen jäl
keen. Maaseudulla niistä on rahoitettu 7 % ARAVA- 
lainalla, kaupungeissa ja kauppaloissa 38 %. Teollisuus
rakennuksista on suurin osa, 99 %, rahoitettu muilla 
lainoilla, samoin liikerakennuksista.

Keskeneräiset rakennustyöt

Tauluissa 12— 14 esitetään keskeneräiset rakennus
työt, rakennustyypeittäin neljännesvuosittain vuosilta 
1959— 1960. Koko maan keskeneräisten määrä on nous
sut v:sta 1959 vuoteen 1960 9 %, kaupungeissa ja 
kauppaloissa oli nousu 15 % ja maalaiskunnissa 2 %. 
Koko maan keskeneräisten määrän nousu johtunee vuo
den 1959 huomattavasta myönnettyjen lupien määrästä, 
joka oli 24 % suurempi kuin v. 1958. Vuoden lopun 
suuri keskeneräisten määrä ennakoi vuodelle 1961 
suurta valmistuneiden määrää.

Byggherrarna indelas i sex grupper: privatpersoner, 
bostads- (fastighets-) aktiebolag, industri- eller affärs- 
företag, staten, kommunen och annan byggherre.

För hela landets del dominerar den privata byggnads- 
verksamheten, som omfattar 48 % av de färdigställda 
byggnadernas volym. Motsvarande tai för landsbygden 
är 72 %. I städer och köpingar är industrin och affärs- 
företagen de främsta uppdragsgivarna med 38 %.

Beträffande bostadsbyggen pä landsbygden är anta- 
let privatuppförda byggnader störst, medan áter 
bostadsaktiebolagen dominerar i städer och köpingar. 
Om de färdigställda bostadsbyggnaderna i hela landet 
beaktas, har likväl den privata byggnadsverksamheten 
lätit bygga mest, d.v.s. 64 %. En granskning av de stat- 
liga byggnader visar, att de tili största delen omfattar 
offentliga byggnader, skolor, sjukhus m.m., vilket även 
är fallet, dä kommunerna värit byggherrar.

9, Finansieringsform

Uppgifter om finansieringen av färdigställda bygg
nader lämnas i tabell 13. Motsvarande uppgifter för 
Helsingfors ingär inte i tabellen. Finansieringen är 
uppdelad i följande grupper: jordanskaffningslän, 
kolonisationslán, l&n för förbättrande av bostadsför- 
hällanden pä landsbygden, ARAVA-län, län med stöd 
av jorddispositionslagen samt övriga län. De fern 
förstnämndas sammanlagna andel av finansieringen är 
obetydlig jämförd med »övriga láns». I städer och 
köpingar har denna andel finansierat 16 % av den 
färdigställda byggnadsvolymen, pä landsbygden 25 % 
och i heia landet 21 %.

Pä landsbygden har finansieringen tili ungefär lika 
stora delar skett genom jordanskaffningslän, län för för- 
bättrandet av bostadsförhällandena pä landsbygden, 
län med stöd av jorddispositionslagen och kolonisation- 
län, medan ARAVA-länens andel varit i proportion 
mindre. I städerna har däremot ARAVA-länen domi- 
nerat.

Vid finansiering av bostadsbyggen kommer AR AVA 
pä andra plats eller efter »övriga län». Pä landsbygden 
har med ARAVA-län finansierats 7 %  av bostads- 
byggena, i städer och köpingar 38 %. Av industri- 
byggena har största delen finansierats genom »övriga 
län» (99 %) liksom ocksä affärsbyggnaderna.

Byggnader under arbete

I tabellerna 12— 14 framläggs pägäende byggnads- 
arbeten enligt byggnadstyp och kvartalsvis för áren 
1959— 1960. Mängden av byggnader under arbete har i 
heia landet ökat med 9 % frän är 1959 tili är 1960; i 
städer och köpingar var ökningen 15 % och i landskom- 
munerna 2 %. Den för heia landet konstaterade upp- 
gängen beror pä, att antalet beviljade byggnadstill- 
ständ under är 1959 märkbart ökade och var heia 24 
% större än är 1958. Pä grund av det stora antalet 
pägäende byggnadsarbeten i slutet av är 1960, kan man 
anta, att antalet färdigställda byggnader är 1961 i 
motsvarande grad kommer att ökas.
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G. Keskeneräiset talonrakennustyöt 81. 12. vuosina 1952— 1960, niilj. m3 
Igängvarande husbyggnadsarbetcn 31. 12. ftrcn 1952— 1960, niilj. m3
Building works not completed on 31. 12. in 1952—1960, million ma ’ )

Vuosi
Ar
Year

Koko maa 
Hela riket 
Whole country

Kaupungit ja kauppalat 
Städer och köpingar 
Towns and market towns

Maalaiskunnat 
Landskommuner 
Rural districts

Kivirak. 
Stenhus 
Of atone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

\rhteensä
Summa
Total

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Ihiurak. 
Trähus 
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

1952 ................ 10.34 10.41 20.75 5.42 3.27 8.69 4.92 7.14 12.06
1953 ................ 11.54 11.12 22.66 6.39 3.93 10.32 5.15 7.19 12.34
1954 ................ 12.53 10.32 22.85 6.98 3.96 10.94 5.55 6.30 11.91
1955 ................ 13.94 9.81 23.75 8.93 3.78 12.71 5.01 6.03 11.04
1956 ................ 13.28 8.30 21.58 9.36 2.71 12.07 3.92 5.59 9.51
1957 ................ 11.60 7.47 19.07 7.99 2.22 10.21 3.61 5.25 8.86
1958 ................ 11.47 7.35 18.82 8.06 2.04 10.10 3.41 5.31 8.72
1959 ................ 13.54 6.92 20.46 9.93 1.96 11.89 3.61 4.96 8.57
1960 ................ 15.57 6.82 22.39 11.91 1.74 13.65 3.66 5.08 8.74

■) Data corrected on the basis oi adjusted figures for Helsinki.

Yllä olevasta taulukosta G käy selville vuosien 
1952— 1960 lopussa keskeneräisinä olleiden rakennus
ten m3-määrä.

Ur ovanstáende tabell G  framgár volymen för 
byggnader under arbete i slutet av áren 1952— 1960.

Myönnetyt rakennusluvat

Vuosina 1957— 1960 myönnettyjen rakennuslupien 
m3-määrät esitetään taulussa 18 neljännesvuosittain ja 
rakennustyypeittäni. Valtion rakennuksille vuonna 
1960 myönnetyt luvat ovat taulussa 19. Vuoteen 1959 
verrattuna on huomattava maalaiskunnissa myönnet
tyjen rakennuslupien määrän aleneminen sekä kivi
rakennuksille myönnettyjen lupien määrän nousu 
samalla kun puurakennuksille myönnettyjen lupien 
määrä on laskenut. Vuonna 1960 oli koko maassa myön
nettyjen lupien määrän nousu 6 %, kivirakennusten 
osalta 13 %. Puurakennusten kohdalla tapahtui 6 % 
lasku. Kaupungeissa oli nousu kaikkien rakennusten 
kohdalla 20 %, kivirakennusten osalta 23 % ja puu
rakennusten osalta 7 %. Maalaiskunnissa tapahtunut 
lasku oli 9 %, puurakennusten osalta 10 % ja kivi
rakennusten osalta pienempi, 8 %.

Beviljade byggnadstillstánd

Uppgifter om volymen för de áren 1952— 1960 be
viljade byggnadstillst ánden framläggs i tabell 18 
kvartalsvis oeh enligt byggnadstyp. At staten bevil
jade byggnadstillstánd ár 1960 presenteras i tabell 19. 
Utmärkande för ár 1960 i jämförelse med ár 1959 är 
för landskommunernas del en märkbar minskning av 
antalet byggnadstillstánd. Samtidigt kan man även 
konstatera, att antalet beviljade byggnadstillstánd för 
stenhus stigit pá bekostnad av trähus. Ar 1960 ökade 
i heia landet antalet byggnadstillstánd med 6 %, för 
stenhusens del 13 %. I motsats härtill kan man för 
trähusens del konstatera en minskning pá 6 %. I 
städerna var stegringen för samtliga byggnaders del 
20 %, stenhusen 23 % ooh trähusen 7 %. I lands- 
kommunerna var minskningen 9 %, trähusen 10 % 
och stenhusen 8 %.

H. Vuosina 1952— 1960 myönnetyt rakennusluvat, inilj. m3 — Aren 1952— 1960 beviljade byggnadstillständ, niilj. m3
Building permits granted in 1952—1960, million m3

Vuosi
Ar
Year

Koko maa 
Hela riket 
Whole country

Kaupungit ja kauppalat 
Städer och köpingar 
Towns and market towns

Maalaiskunnat 
Landskommuner 
Rural districts

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivirak. 
Stenhus 
Of stone

Puurak. 
Trähus 
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

1952 ................ 9.48 11.66 21.14 4.37 2.50 6.87 5.11 9.16 14.27
1953 ................ 11.06 12.80 23.86 5.54 3.04 8.58 5.52 9.76 15.28
1954 ................ 12.78 12.86 25.64 6.77 3.28 10.05 6.01 9.58 15.59
1955 ................ 13.40 11.89 25.29 7.74 3.08 10.82 5.66 8.81 14.47
1956 ................ 12.19 9.49 21.68 8.33 2.66 10.99 3.86 6.83 10.69
1957 ................ 10.07 8.76 18.83 6.50 2.16 8.66 3.57 6.60 10.17
1958 ................ 10.03 8.14 18.17 6.84 1.73 8.57 3.19 6.41 9.60
1959 ............ •.. 13.87 8.77 22.64 9.62 2.11 11.73 4.25 6.66 10.91
1960 ................ 15.72 8.25 23.97 11.79 2.25 14.04 3.93 6.00 9.93



Summary

The data concerning house construction in Finland are 
now presented for the first time in a separate publication 
and will be published likewise from here on. The methods 
applied in the house construction statistics for 1960 are 
the same as described in Bulletin of Statistics 1956 : 5, 
1957 : 4, 1956 : 4, 1959 : 4, and 1960 : 4.

The data given in this article are mostly a direct con
tinuation to those presented in the previous articles men
tioned above. Concerning the buildings completed in 1960 
this publication gives also information about their geo
graphical distribution, the average size in cubic meters, 
the number of the floors in the buildings, their ownership 
and financing. The value of house construction in 1958—  
1960 is also given in this publication.
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1. Vuosina 15)52— 15)60 valmistuneet rakennukset, milj. m3
Aren 15)52— 1960 färdigställda byggnader, milj. m3
Completed buildings in 1952— 1960, mill, m3

Vuosi ja 
neljännes 
Är och kvartal 
Year and 
quarter

Asuin
rakennukset
Postads-
byggnader
Jtesidential
buildings

Kotieläin
rakennukset
Husdjurs-
byggnader
Livestock
buildings

Muut maatalous
rakennukset 
övriga ekonomic- 
byggnader 
Other farm 
buildings

Teollisuus-
rakcn ukset
Industri-
byggnader
Industrial
buildings

Liike
rakennukset
Affärs-
byggnader
Business
buildirigs
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Koko maa — Hela
1952 2-43 6.42 8.85 3.20 2.55 5.75 1.85 0.25 2.10 0.72 0.27 0.99
1953 2.31 6.13 8.44 3.32 1.83 5.15 0.05 0.46 0.51 1.64 0.19 1.83 0.51 0.19 0.70
1954 2.88 6.48 9.36 3.18 1.41 4.59 0.05 0.60 0.65 1.86 0.30 2.16 1.09 0.29 1.38
1955 3-04 6.43 9.47 2.77 1.06 3.83 0.01 0.45 0.46 1.81 0.27 2.08 0.72 0.32 1.04
1956 3-74 5.08 8.82 1.84 0.78 2.62 0.06 0.15 0.21 2.91 0.37 3.28 1.00 0.31 1.31
1957 4.04 5.52 9.56 1.95 0.96 2.91 0.06 0.23 0.29 2.32 0.42 2.74 1.04 0.36 1.40
1958 3-68 4.78 8.46 1.71 1.08 2.79 0.04 0.25 0.29 1.81 0.35 2.16 1.11 0.30 1.41
1959 3-95 4.41 8.36 1.73 1.34 3.07 0.07 0.28 0.35 2.55 0.60 3.15 1.00 0.40 1.40
I960 4.39 4.41 8.80 1.48 1.29 2.77 0.09 0.16 0.25 3.77 0.57 4.34 1.88 0.46 2.34

1952 I . . . . 0-55 0.79 1.34 0.17 0.17 0.34 0.32 0.02 0.34 0.19 0.06 0.25
II . . . . 0-46 1.00 1.46 0.31 0.36 0.67 0.32 0.13 0.45 0.10 0.05 0.15

Ill . . . . 0.69 1.71 2.40 1.01 0.79 1.80 0.54 0.03 0.57 0.13 0.06 0.19
IV . . . . 0-73 2.92 3.65 1.71 1.23 2.94 0.67 0.07 0.74 0.30 0.10 0.40

1953 I . . . . 0-68 0.57 1.25 0.14 0.11 0.25 0.02 0.02 0.20 0.03 0.23 0.11 0.03 0.14
II . . . . 0-47 1.04 1.51 0.40 0.26 0.66 0.02 0.07 0.09 0.32 0.10 0.42 0.04 0.03 0.07

Ill . . . . 0-62 1.84 2.46 1.12 0.62 1.74 0.01 0.20 0.21 0.36 0.02 0.38 0.16 0.05 0.21
IV . . . . 0-54 2.68 3.22 1.66 0.84 2.50 0.02 0.17 0.19 0.76 0.04 0.80 0.20 0.08 0.28

1954 1 . . . . 0.60 0.71 1.31 0.17 0.09 0.26 0.02 0.03 0.05 0.55 0.14 0.69 0.21 0.03 0.24
II . . . . 0-40 1.04 1.44 0.38 0.19 0.57 0.01 0.10 0.11 0.13 0.01 0.14 0.14 0.03 0.17

Ill . . . . 0-80 1.95 2.75 1.14 0.46 1.60 0.01 0.24 0.25 0.68 0.07 0.75 0.18 0.10 0.28
IV . . . . 1.08 2.78 3.86 1.49 0.67 2.16 0.01 0.23 0.24 0.50 0.08 0.58 0.56 0.13 0.69

1955 I . . .. 0.65 0.94 1.59 0.14 0.05 0.19 0.00 0.01 0.01 0.52 0.07 0.59 0.13 0.04 0.17
II . . . . 0-46 1.06 1.52 0.36 0.14 0.50 0.00 0.09 0.09 0.32 0.03 0.35 0.13 0.06 0.19

Ill . . . . 0-82 1.60 2.42 0.95 0.37 1.32 0.01 0.17 0.18 0.38 0.10 0.48 0.22 0.07 0.29
IV . . . . 1.11 2.83 3.94 1.32 0.50 1.82 0.00 0.18 0.18 0.59 0.07 0.66 0.24 0.15 0.39

1956 I . . . . 0-84 0.89 1.73 0.09 0.06 0.15 0.00 0.00 0.74 0.11 0.85 0.22 0.06 0.28
II . . . . 0.75 0.78 1.53 0.21 0.10 0.31 0.05 0.02 0.07 0.72 0.05 0.77 0.26 0.08 0.34

Ill . . . . 1.02 1.20 2.22 0.56 0.23 0.79 0.00 0.08 0.08 0.68 0.07 0.75 0.22 0.06 0.28
IV . . . . 1.13 2.21 3.34 0.98 0.39 1.37 0.01 0.05 0.06 0.77 0.14 0.91 0.30 0.11 0.41

1957 I . . . . 0.83 0.91 1.74 0.16 0.09 0.25 0.02 0.01 0.03 0.71 0.07 0.78 0.23 0.12 0.35
II . . . . 0-80 0.77 1.57 0.19 0.08 0.27 0.00 0.04 0.04 0.35 0.04 0.39 0.26 0.03 0.29

Ill . . . . 1-21 1.23 2.44 0.54 0.27 0.81 0.02 0.11 0.13 0.51 0.19 0.70 0.29 0.07 0.36
IV . . . . 1.20 2.61 3.81 1.06 0.52 1.58 0.02 0.07 0.09 0.75 0.12 0.87 0.26 0.14 0.40

1958 I . . . . 0.77 0.69 1.46 0.16 0.08 0.24 0.00 0.02 0.02 0.35 0.05 0.40 0.45 0.04 0.49
II . . . . 0-67 0.70 1.37 0.17 0.11 0.28 0.01 0.03 0.04 0.54 0.06 0.60 0.11 0.04 0.15

Ill . . . . 1.08 1.30 2.38 0.58 0.38 0.96 0.01 0.14 0.15 0.26 0.11 0.37 0.18 0.08 0.26
IV . . . . 1.16 2.09 3.25 0.80 0.51 1.31 0.02 0.06 0.08 0.66 0.13 0.79 0.37 0.14 0.51

1959 I . . . . 0-64 0.74 1.38 0.15 0.11 0.26 0.01 0.05 0.06 0.56 0.07 0.63 0.17 0.09 0.26
II . . . . 0.60 0.73 1.33 0.20 0.15 0.35 0.02 0.05 0.07 0.33 0.18 0.51 0.16 0.05 0.21

Ill . . . . 1.27 1.23 2.50 0.61 0.50 1.11 0.02 0.12 0.14 0.67 0.06 0.73 0.31 0.08 0.39
IV . . . . 1.44 1.71 3.15 0.77 0.58 1.35 0.02 0.06 0.08 0.99 0.29 1.28 0.36 0.18 0.54

1960 I . . . . 0.81 0.84 1.65 0.18 0.13 0.31 0.01 0.02 0.03 0.82 0.18 1.00 0.34 0.08 0.42
I I . . . . 0.90 0.62 1.52 0.25 0.21 0.46 0.02 0.05 0.07 0.58 0.08 0.66 0.48 0.06 0.54

Ill . . . . 1.10 0.98 2.08 0.44 0.41 0.85 0.02 0.06 0.08 1.09 0.11 1.20 0.34 0.11 0.45
IV . . . . 1.58 1.97 3.55 0.61 0.54 1.15 0.04 0.03 0.07 1.28 0.20 1.48 0.72 0.21 0.93



19

Koulut
Skolor
Schools

Sairaalat
Sjukhus
Hospitals

Muut julkiset 
rakennukset 
övriga offcnt- 
liga byggnader 
Other official 
buildings

Muut
rakennukset 
Andra 
byggnader 
Other buildings

Yhteensä
Summa
Total

Vuosi ja 
neljännes 
Ar och kvartal 
Year and 
quarterg

o
• r e »
Wm O Pu

u
Tr

ä
O

f 
tc

oo
d

Yh
te

en
sä

Su
m

m
a

To
ta

l

K
iv

i 
St

en
 

O
f 

St
on

e

Pu
u

Tr
ä

O
f 

xc
oo

d

Yh
te

en
sä

Su
m

m
a

To
ta

l

K
iv

i 
St

en
 

O
f 

St
on

e

Pu
u

Tr
ä

0/
 w

oo
d

Yh
te

en
sä

Su
m

m
a

To
ta

l

K
iv

i 
St

en
 

O
f 

st
on

e

Pu
u

Tr
ä

0/
 w

oo
d

Yh
te

en
sä

 
Su

m
m

a 
To

ta
l 

J

K
iv

i 
St

en
 

O
f 

St
on

e

Pu
u

Tr
ä

O
f 

iv
oo

d

Yh
te

en
sä

Su
m

m
a

To
ta

l

riket — W h ole coun try

1.09 0.13 1.22 0.21 __ 0.21 0.50 0.11 0.61 0.12 1.23 1.35 10.12 10.96 21.08 ................ 1952
1.03 0.17 1.20 0.24 0.01 0.25 0.66 0.14 0.80 0.05 1.16 1.21 9.81 10.28 20.09 ................ 1953
1.42 0.24 1.66 0.24 0.01 0.25 0.82 0.14 0.96 0.05 0.96 1.01 11.59 10.43 22.02 ................ 1954
1.10 0.14 1.24 0.36 0.00 0.36 0.57 0.12 0.69 0.05 1.03 1.08 10.43 9.82 20.25 ................  1955
0.69 0.27 0.96 0.34 0.00 0.34 0.91 0.21 1.12 0.27 0.99 1.26 11.76 8.16 19.92 ................ 1956
1.59 0.24 1.83 0.07 0.00 0.07 0.60 0.18 0.78 0.16 1.07 1.23 11.83 8.98 20.81 ................ 1957
1.44 0.19 1.63 0.32 0.02 0.34 0.75 0.21 0.96 0.15 1.10 1.25 11.01 8.28 19.29 ................ 1958
1.15 0.14 1.29 0.41 0.00 0.41 0.54 0.15 0.69 0.09 1.07 1.16 11.49 8.39 19.88 ................ 1959
1.16 0.04 1.20 0.43 0.01 0.44 0.87 0.25 1.12 0.07 0.95 1.02 14.14 8.14 22.28 ................ 1960

0.16 0.02 0.18 0.02 _ 0.02 0.08 0.02 0.10 0.01 0.11 0.12 1.50 1.19 2.69 . . . .  I 1952
0.16 0.01 0.17 0.01 — 0.01 0.14 0.01 0.15 0.08 0.18 0.26 1.58 1.74 3.32 . . . .  II
0.27 0.04 0.31 0.04 — 0.04 0.16 0.03 0.19 0.01 0.45 0.46 2.85 3.11 5.96 . . . .  III
0.50 0.06 0.56 0.14 — 0.14 0.12 0.05 0.17 0.02 0.49 0.51 4.19 4.92 9.11 . . . .  IV

0.12 0.01 0.13 0.02 _ 0.02 0.03 0.02 0.05 0.00 0.09 0.09 1.30 0.88 2.18 . . . .  I 1953
0.12 0.02 0.14 0.02 — 0.02 0.28 0.01 0.29 0.01 0.19 0.20 1.68 1.72 3.40 . . . .  II
0.41 0.06 0.47 0.17 — 0.17 0.19 0.03 0.22 0.02 0.43 0.45 3.06 3.25 6.31 . . . .  III
0.38 0.08 0.46 0.03 0.01 0.04 0.16 0.08 0.24 0.02 0.45 0.47 3.77 4.43 8.20 . . . .  IV

0.20 0.02 0.22 0.10 __ 0.10 0.13 0.02 0.15 0.01 0.10 0.11 1.99 1.14 3.13 . . . .  I 1954
0.17 0.03 0.20 0.05 — 0.05 0.10 0.01 0.11 0.01 0.17 0.18 1.39 1.58 2.97 . . . .  II
0.59 0.11 0.70 0.06 0.01 0.07 0.26 0.04 0.30 0.01 0.31 0.32 3.73 3.29 7.02 . . . . .  III
0.46 0.08 0.54 0.03 0.00 0.03 0.33 0.07 0.40 0.02 0.38 0.40 4.48 4.42 8.90 . . . .  IV

0.13 0.01 0.14 0.25 _ 0.25 0.17 0.01 0.18 0.00 0.11 0.11 1.99 1.24 3.23 . . . .  I 1955
0.17 0.02 0.19 0.04 — 0.04 0.11 0.02 0.13 0.01 0.18 0.19 1.60 1.60 3.20 . . . .  II
0.32 0.04 0.36 0.05 __ 0.05 0.07 0.05 0.12 0.02 0.33 0.35 2.84 2.73 5.57 . . . .  III
0.48 0.07 0.55 0.02 0.00 0.02 0.22 0.04 0.26 0.02 0.41 0.43 4.00 4.25 8.25 . . . .  IV

0.11 0.02 0.13 0.13 0.00 0.13 0.16 0.02 0.18 0.04 0.10 0.14 2.33 1.26 3.59 . . . .  I 1956
0.10 0.03 0.13 0.07 0.00 0.07 0.33 0.05 0.38 0.08 0.16 0.24 2.57 1.27 3.84 . . . .  II
0.25 0.12 0.37 0.11 0.00 0.11 0.24 0.07 0.31 0.08 0.36 0.44 3.16 2.19 5.35 . . . .  III
0.23 0.10 0.33 0.03 0.00 0.03 0.18 0.07 0.25 0.07 0.37 0.44 3.70 3.44 7.14 . . . .  IV

0.35 0.05 0.40 0.01 0.00 0.01 0.16 0.03 0.19 0.02 0.10 0.12 2.49 1.38 3.87 . . . .  I 1957
0.16 0.03 0.19 0.00 0.00 0.00 0.16 0.05 0.21 0.02 0.17 0.19 1.94 1.21 3.15 . . . .  II
0.78 0.10 0.88 0.03 — 0.03 0.15 0.03 0.18 0.03 0.39 0.42 3.56 2.39 5.95 . . . .  III
0.30 0.06 0.36 0.03 0.00 0.03 0.13 0.07 0.20 0.09 0.41 0.50 3.84 4.00 7.84 . . . .  rv

0.16 0.02 0.18 0.03 _ 0.03 0.19 0.04 0.23 0.03 0.14 0.17 2.14 1.08 3.22 . . . .  I 1958
0.26 0.01 0.27 0.13 ____ 0.13 0.18 0.04 0.22 0.03 0.16 0.19 2.10 1.15 3.25 . . . .  II
0.66 0.11 0.77 0.03 — 0.03 0.23 0.05 0.28 0.04 0.46 0.50 3.07 2.63 5.70 . . . .  III
0.36 0.05 0.41 0.13 0.02 0.15 0.15 0.08 0.23 0.05 0.34 0.39 3.70 3.42 7.12 . . . .  rv

0.23 0.01 0.24 0.10 _ 0.10 0.14 0.02 0.16 0.02 0.11 0.13 2.02 1.20 3.22 . . . .  I 1959
0.15 0.03 0.18 0.03 0.00 0.03 0.16 0.02 0.18 0.01 0.23 0.24 1.66 1.44 3.10 . . . .  II
0.56 0.06 0.62 0.09 — 0.09 0.14 0.07 0.21 0.03 0.41 0.44 3.70 2.53 6.23 . . . .  III
0.21 0.04 0.25 0.19 — 0.19 0.10 0.04 0.14 0.03 0.32 0.35 4.11 3.22 7.33 . . . .  rv

0.19 0.02 0.21 0.00 _ 0.00 0.15 0.09 0.24 0.02 0.13 0.15 2.52 1.49 4.01 . . . .  I  1960
0.17 0.01 0.18 0.18 — 0.18 0.23 0.03 0.26 0.01 0.21 0.22 2.82 1.27 4.09 . . . .  II
0.53 0.00 0.53 0.07 0.01 0.08 0.22 0.03 0.25 0.01 0.34 0.35 3.82 2.05 5.87 . . . .  III
0.27 0.01 0.28 0.18 — 0.18 0.27 0.10 0.37 0.03 0.27 0.30 4.98 3.33 8.31 . . . .  rv

3 5704— 61
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2. Vuosina 1952— 1960 valmistuneet rakennukset, milj. m3
Aren 1952— 1960 färdigställda byggnader, milj. m3
Completed buildings in 1952— 1960, mill, m3
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Kaupungit ja kauppalat — Städer och

1952 2.17 1.37 3.54 0.03 0.03 0.06 1.44 0.17 1.61 0.60 0.08 0.68
1953 2.08 1.25 3.33 0.01 0.03 0.04 0.00 0.03 0.03 1.32 0.13 1.45 0.38 0.07 0.45
1954 2.49 1.55 4.04 0.00 0.01 0.01 0.00 0.02 0.02 1.04 0.20 1.24 0.90 0.08 0.98
1955 2.67 2.05 4.72 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 0.01 1.41 0.10 1.51 0.54 0.09 0.63
1956 3.43 2.16 5.59 0.00 0.03 0.03 0.04 0.00 0.04 2.42 0.27 2.69 0.74 0.11 0.85
1957 3.75 2.05 5.80 0.01 0.01 0.02 0.02 0.02 0.04 1.93 0.29 2.22 0.89 0.19 1.08
1958 3.25 1.54 4.79 0.00 0.01 0.01 0.00 0.02 0.02 1.37 0.20 1.57 0.94 0.11 1.05
1959 3.41 1.44 4.85 0.01 0.01 0.02 0.03 0.04 0.07 1.99 0.41 2.40 0.81 0.14 0.95
1960 3.80 1.50 5.30 0.01 0.01 0.02 0.02 0.02 0.04 3.10 0.38 3.48 1.52 0.15 1.67

1952 I . . . . 0.52 0.36 0.88 0.02 0.01 0.03 0.29 0.01 0.30 0.17 0.03 0.20
II . . . . 0.39 0.22 0.61 0.00 0.00 0.00 0.24 0.11 0.35 0.08 0.02 0.10

Ill . . . . 0.65 0.25 0.90 0.00 0.01 0.01 0.42 0.01 0.43 0.10 0.01 0.11
IV . . . . 0.61 0.54 1.15 0.01 0.01 0.02 0.49 0.04 0.53 0.25 0.02 0.27

1953 I . . . . 0.66 0.24 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.14 0.02 0.16 0.10 0.02 0.12
II . . . . 0.43 0.26 0.69 0.00 0.01 0.01 0.00 0.01 0.01 0.24 0.08 0.32 0.01 0.01 0.02

Ill . . . . 0.54 0.25 0.79 0.00 0.01 0.01 0.00 0.02 0.02 0.30 0.01 0.31 0.14 0.02 0.16
IV . . . . 0.45 0.50 0.95 0.01 0.01 0.02 0.00 0.00 0.00 0.64 0.02 0.66 0.13 0.02 0.15

1954 I . . . . 0.56 0.37 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.48 0.12 0.60 0.17 0.01 0.18
II . . . . 0.27 0.28 0.55 0.00 0.01 0.01 0.00 0.01 0.01 0.08 0.00 0.08 0.10 0.01 0.11

I l l . . . . 0.70 0.28 0.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.24 0.05 0.29 0.14 0.04 0.18
IV . . . . 0.96 0.62 1.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.24 0.03 0.27 0.49 0.02 0.51

1955 I . . . . 0.62 0.63 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.03 0.43 0.09 0.02 0.11
II . . . . 0.32 0.31 0.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.28 0.01 0.29 0.10 0.02 0.12

I l l . . . . 0.75 0.34 1.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.02 0.32 0.18 0.01 0.19
IV . . . . 0.98 0.77 1.75 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 0.43 0.04 0.47 0.17 0.04 0.21

1956 I . . . . 0.79 0.65 1.44 0.00 0.01 0.01 _ 0.00 0.00 0.66 0.10 0.76 0.16 0.03 0.19
II . . . . 0.72 0.42 1.14 0.00 0.01 0.01 0.04 0.00 0.04 0.58 0.02 0.60 0.20 0.05 0.25

Ill . . . . 0.89 0.40 1.29 0.00 0.00 0.00 — 0.00 0.00 0.55 0.03 0.58 0.16 0.01 0.17
IV . . . . 1.03 0.69 1.72 0.00 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.63 0.12 0.75 0.22 0.02 0.24

1957 I . . . . 0.77 0.55 1.32 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.01 0.65 0.05 0.70 0.19 0.09 0.28
II . . . . 0.75 0.30 1.05 0.00 0.00 0.00 — 0.01 0.01 0.27 0.02 0.29 0.23 0.01 0.24

Ill . . . . 1.12 0.32 1.44 0.01 0.00 0.01 0.00 0.01 0.01 0.39 0.15 0.54 0.25 0.02 0.27
IV . . . . 1.11 0.88 1.99 0.00 0.01 0.01 0.01 0.00 0.01 0.62 0.07 0.69 0.22 0.07 0.29

1958 I . . . . 0.67 0.29 0.96 _ 0.00 0.00 _ 0.00 0.00 0.28 0.03 0.31 0.41 0.01 0.42
I I . . . . 0.60 0.24 0.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.38 0.03 0.41 0.08 0.02 0.10

I l l ___ 0.97 0.35 1.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.18 0.07 0.25 0.15 0.03 0.18
IV . . . . 1.01 0.66 1.67 0.00 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.53 0.07 0.60 0.30 0.05 0.35

1959 I . . . . 0.54 0.29 0.83 0.00 0.00 0.00 _ 0.03 0.03 0.50 0.05 0.55 0.13 0.04 0.17
I I ___ 0.48 0.24 0.72 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.01 0.28 0.11 0.39 0.12 0.02 0.14

I I I ___ 1.12 0.35 1.47 0.01 0.00 0.01 0.01 0.01 0.02 0.39 0.04 0.43 0.28 0.02 0.30
IV . . . . 1.27 0.56 1.83 0.00 0.01 0.01 0.01 0.00 0.01 0.82 0.21 1.03 0.28 0.06 0.34

1960 I . . . . 0.70 0.34 1.04 _ 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.71 0.15 0.86 0.27 0.03 0.30
I I . . . . 0.76 0.19 0.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.49 0.05 0.54 0.41 0.02 0.43

Ill . . . . 0.99 0.30 1.29 — 0.01 0.01 0.01 0.00 0.01 0.87 0.06 0.93 0.29 0.03 0.32
IV . . . . 1.35 0.67 2.02 0.01 0.00 0.01 0.01 0.00 0.01 1.03 0.12 1.15 0.55 0.07 0.62
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köpingar — T ow n s and  m arket tow ns

0.60 0.01 0.61 0.15 _ 0.15 0.37 0.03 0.40 0.11 0.14 0.25 5.47 1.83 7.30 ........... 1952
0.43 0.43 0.14 — 0.14 0.44 0.04 0.48 0.03 0.11 0.14 4.83 1.66 6.49 ........... 1953
0.66 0.00 0.66 0.12 0.00 0.12 0.55 0.04 0.59 0.04 0.14 0.18 5.80 2.04 7.84 ........... 1954
0.53 0.01 0.54 0.29 0.00 0.29 0.42 0.04 0.46 0.03 0.20 0.23 5.90 2.50 8.40 ........... 1955
0.40 0.05 0.45 0.14 0.00 0.14 0.73 0.06 0.79 0.14 0.23 0.37 8.04 2.91 10.95 ........... 1956
1.01 0.00 1.01 0.05 — 0.05 0.37 0.04 0.41 0.08 0.18 0.26 8.11 2.78 10.89 ........... 1957
0.90 0.01 0.91 0.24 0.00 0.24 0.44 0.03 0.47 0.08 0.18 0.26 7.22 2.10 9.32 ........... 1958
0.66 0.00 0.66 0.30 0.00 0.30 0.31 0.06 0.37 0.04 0.18 0.22 7.56 2.28 9.84 ........... 1959
0.68 0.00 0.68 0.35 — 0.35 0.60 0.12 0.72 0.03 0.18 0.21 10.11 2.36 12.47 ...............1960

0.06 0.06 _ _ _ 0.05 0.01 0.06 0.01 0.04 0.05 1.12 0.46 1.58 . . . .  I 1952
0.05 _ 0.05 — — — 0.11 0.00 0.11 0.08 0.03 0.11 0.95 0.38 1.33 . . . .  II
0.13 _ 0.13 0.02 — 0.02 0.12 0.01 0.13 0.01 0.03 0.04 1.45 0.32 1.77 . . . .  Ill
0.36 0.01 0.37 0.13 — 0.13 0.09 0.01 0.10 0.01 0.04 0.05 1.95 0.67 2.62 . . . .  IV

0.07 0.07 0.01 _ 0.01 0.01 0.01 0.02 0.00 0.02 0.02 0.99 0.31 1.30 . . . .  I 1953
0.08 _ 0.08 0.01 — 0.01 0.24 0.00 0.24 0.01 0.02 0.03 1.02 0.39 1.41 . . . .  II
0.12 _ 0.12 0.12 — 0.12 0.11 0.01 0.12 0.01 0.03 0.04 1.34 0.35 1.69 . . . .  Ill
0.16 — 0.16 — — — 0.08 0.02 0.10 0.01 0.04 0.05 1.48 0.61 2.09 . . . .  IV

0.02 0.02 0.05 _ 0.05 0.04 0.01 0 05 0.01 0.03 0.04 1.33 0.55 1.88 . . . .  I 1954
0.09 _ 0.09 0.04 — 0.04 0.08 0.00 0.08 0.01 0.02 0.03 0.67 0.33 1.00 . . . .  II
0.26 _ 0.26 0.03 — 0.03 0.21 0.01 0.22 0.01 0.03 0.04 1.59 0.41 2.00 . . . .  Ill
0.29 0.00 0.29 0.00 0.00 0.00 0.22 0.02 0.24 0.01 0.06 0.07 2.21 0.75 2.96 . . . .  IV

0.08 0.08 0.24 _ 0.24 0.14 0.00 0.14 0.00 0.04 0.04 1.57 0.72 2.29 . . . .  I 1955
0.08 _ 0.08 0.03 — 0.03 0.05 0.01 0.06 0.00 0.02 0.02 0.86 0.38 1.24 . . . .  II
0.12 _ 0.12 0.02 — 0.02 0.05 0.02 0.07 0.01 0.05 0.06 1.43 0.44 1.87 . . . .  Ill
0.25 0.01 0.26 — 0.00 0.00 0.18 0.01 0.19 0.02 0.09 0.11 2.04 0.96 3.00 . . . .  IV

0.08 0.01 0.09 0.06 _ 0.06 0.12 0.01 0.13 0.04 0.07 0.11 1.91 0.88 2.79 . . . .  I 1956
0.07 0.07 0.03 0.00 0.03 0.30 0.02 0.32 0.01 0.04 0.05 1.95 0.56 2.51 . . . .  II
0.14 0.02 0.16 0.04 — 0.04 0.17 0.02 0.19 0.06 0.07 0.13 2.01 0.55 2.56 . . . .  Ill
0.11 0.02 0.13 0.01 0.00 0.01 0.14 0.01 0.15 0.03 0.05 0.08 2.17 0.92 3.09 . . . .  IV

0.30 0.30 0.01 ____ 0.01 0.12 0.01 0.13 0.01 0.03 0.04 2.06 0.73 2.79 . . . .  I 1957
0.09 _ 0.09 0.00 — 0.00 0.08 0.01 0.09 0.01 0.03 0.04 1.43 0.38 1.81 . . . .  II
0.47 0.00 0.47 0.01 — 0.01 0.07 0.01 0.08 0.01 0.05 0.06 2.33 0.56 2.89 . . . .  Ill
0.15 0.00 0.15 0.03 — 0.03 0.10 0.01 0.11 0.05 0.07 0.12 2.29 1.11 3.40 . . . .  IV

0.08 0.08 0.01 _ 0.01 0.12 0.01 0.13 0.02 0.04 0.06 1.59 0.38 1.97 . . . .  I 1958
0.20 _ 0.20 0.12 — 0.12 0.12 0.00 0.12 0.02 0.03 0.05 1.52 0.33 1.85 . '. .. II
0.42 0.01 0.43 — — — 0.13 0.01 0.14 0.02 0.05 0.07 1.87 0.53 2.40 . . . .  Ill
0.20 — 0.20 0.11 0.00 0.11 0.07 0.01 0.08 0.02 0.06 0.08 2.24 0.86 3.10 . . . .  IV

0.15 0.15 0.05 _ 0.05 0.08 0.01 0.09 0.01 0.03 0.04 1.46 0.45 1.91 . . . .  I 1959
0.10 _ 0.10 0.02 0.00 0.02 0.13 0.00 0.13 0.00 0.03 0.03 1.14 0.40 1.54 . . . .  II
0.29 0.00 0.29 0.08 — 0.08 0.06 0.03 0.09 0.01 0.06 0.07 2.25 0.51 2.76 . . . .  Ill
0.12 0.00 0.12 0.15 — 0.15 0.04 0.02 0.06 0.02 0.06 0.08 2.71 0.92 3.63 . . . .  IV

0.09 0.09 _ _ 0.09 0.06 0.15 0.01 0.04 0.05 1.87 0.63 2.51 . . . .  I 1960
0.13 _ 0.13 0.17 — 0.17 0.14 0.00 0.14 0.01 0.03 0.04 2.11 0.30 2.41 . . . .  II
0.31 0.00 0.31 0.04 — 0.04 0.18 0.00 0.18 0.00 0.05 0.05 2.69 0.45 3.14 . . .  .311
0.15 0.15 0.14 — 0.14 0.19 0.06 0.25 0.01 0.06 0.07 3.44 0.98 4.42 . . . .  'IV
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3. Vuosina 1952— 1960 valmistuneet rakennukset, milj. m3
Aren 1952— 1960 färdigställda byggnader, milj. m3
Completed buildings in 1952— 1960, mill, m3

Vuosi ja 
neljännes 
Ar och kvartal 
Year and 
quarter

Asuin
rakennukset
Bostads-
byggnader
Residential
buildings

Kotieläin
rakennukset
Husdjurs-
byggnader
Livestock
buildings

Muut maatalous
rakennukset 
övriga ekonomie- 
byggnader 
Other farm 
buildings

Teollisuus
rakennukset
Industri-
byggnader
Industrial
buildings

Liike
rakennukset
Affärs-
byggnader
Business
buildings
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Maalaiskunnat — Landskommuner
1952 0.26 5.05 5.31 3.17 2.52 5.69 0.41 0.08 0.49 0.12 0.19 0.31
1953 0.23 4.88 5.11 3.31 1.80 5.11 0.05 0.43 0.48 0.32 0.06 0.38 0.13 0.12 0.25
1954 0.39 4.93 5.32 3.18 1.40 4.58 0.05 0.58 0.63 0.82 0.10 0.92 0.19 0.21 0.40
1955 0.37 4.38 4.75 2.76 1.06 3.82 0.01 0.44 0.45 0.40 0.17 0.57 0.18 0.23 0.41
1956 0.31 2.92 3.23 1.84 0.75 2.59 0.02 0.15 0.17 0.49 0.10 0.59 0.26 0.20 0.46
1957 0.29 3.47 3.76 1.94 0.95 2.89 0.04 0.21 0.25 0.39 0.13 0.52 0.15 0.17 0.32
1958 0.43 3.24 3.67 1.71 1.07 2.78 0.04 0.23 0.27 0.44 0.15 0.59 0.17 0.19 0.36
1959 0.54 2.97 3.51 1.72 1.33 3.05 0.04 0.24 0.28 0.56 0.19 0.75 0.19 0.26 0.45
1960 0.59 2.91 3.50 1.47 1.28 2.75 0.07 0.14 0.21 0.67 0.19 0.86 0.36 0.31 0.67

1952 I . . . . 0.03 0.43 0.46 0.15 0.16 0.31 0.03 0.01 0.04 0.02 0.03 0.05
II . . . . 0.07 0.78 0.85 0.31 0.36 0.67 0.08 0.02 0.10 0.02 0.03 0.05

Ill . . . . 0.04 1.46 1.50 1.01 0.78 1.79 0.12 0.02 0.14 0.03 0.05 0.08
IV . . . . 0.12 2.38 2.50 1.70 1.22 2.92 0.18 0.03 0.21 0.05 0.08 0.13

1953 I . . . . 0.02 0.33 0.35 0.14 0.11 0.25 0.00 0.02 0.02 0.06 0.01 0.07 0.01 0.01 0.02
II . . . . 0.04 0.78 0.82 0.40 0.25 0.65 0.02 0.06 0.08 0.08 0.02 0.10 0.03 0.02 0.05

Ill . . . . 0.08 1.59 1.67 1.12 0.61 1.73 0.01 0.18 0.19 0.06 0.01 0.07 0.02 0.03 0.05
IV . . . . 0.09 2.18 2.27 1.65 0.83 2.48 0.02 0.17 0.19 0.12 0.02 0.14 0.07 0.06 0.13

1954 I . . . . 0.04 0.34 0.38 0.17 0.09 0.26 0.02 0.02 0.04 0.07 0.02 0.09 0.04 0.02 0.06
II . . . . 0.13 0.76 0.89 0.38 0.18 0.56 0.01 0.09 0.10 0.05 0.01 0.06 0.04 0.02 0.06

Ill . . . . 0.10 1.67 1.77 1.14 0.46 1.60 0.01 0.24 0.25 0.44 0.02 0.46 0.04 0.06 0.10
IV . . . . 0.12 2.16 2.28 1.49 0.67 2.16 0.01 0.23 0.24 0.26 0.05 0.31 0.07 0.11 0.18

1955 I . . . . 0.03 0.31 0.34 0.14 0.05 0.19 0.00 0.01 0.01 0.12 0.04 0.16 0.04 0.02 0.06
II . . . . 0.14 0.75 0.89 0.36 0.14 0.50 0.00 0.08 0.08 0.04 0.02 0.06 0.03 0.04 0.07

Ill . . . . 0.07 1.26 1.33 0.95 0.37 1.32 0.01 0.17 0.18 0.08 0.08 0.16 0.04 0.06 0.10
IV . . . . 0.13 2.06 2.19 1.31 0.50 1.81 0.00 0.18 0.18 0.16 0.03 0.19 0.07 0.11 0.18

1956 I . . . . 0.05 0.24 0.29 0.09 0.05 0.14 _ 0.00 0.00 0.08 0.01 0.09 0.06 0.03 0.09
II . . . . 0.03 0.36 0.39 0.21 0.09 0.30 0.01 0.02 0.03 0.14 0.03 0.17 0.06 0.03 0.09

Ill . . . . 0.13 0.80 0.93 0.56 0.23 0.79 0.00 0.08 0.08 0.13 0.04 0.17 0.06 0.05 0.11
IV . . . . 0.10 1.52 1.62 0.98 0.38 1.36 0.01 0.05 0.06 0.14 0.02 0.16 0.08 0.09 0.17

1957 I . . . . 0.06 0.36 0.42 0.16 0.09 0.25 0.01 0.01 0.02 0.06 0.02 0.08 0.04 0.03 0.07
II . . . . 0.05 0.47 0.52 0.19 0.08 0.27 0.00 0.03 0.03 0.08 0.02 0.10 0.03 0.02 0.05

Ill . . . . 0.09 0.91 1.00 0.53 0.27 0.80 0.02 0.10 0.12 0.12 0.04 0.16 0.04 0.05 0.09
IV . . . . 0.09 1.73 1.82 1.06 0.51 1.57 0.01 0.07 0.08 0.13 0.05 0.18 0.04 0.07 0.11

1958 I . . . . 0.10 0.40 0.50 0.16 0.08 0.24 0.00 0.02 0.02 0.07 0.02 0.09 0.04 0.03 0.07
II . . . . 0.07 0.46 0.53 0.17 0.11 0.28 0.01 0.02 0.03 0.16 0.03 0.19 0.03 0.02 0.05

Ill . . . . 0.11 0.95 1.06 0.58 0.38 0.96 0.01 0.13 0.14 0.08 0.04 0.12 0.03 0.05 0.08
IV . . . . 0.15 1.43 1.58 0.80 0.50 1.30 0.02 0.06 0.08 0.13 0.06 0.19 0.07 0.09 0.16

1959 I . . . . 0.10 0.45 0.55 0.15 0.11 0.26 0.01 0.02 0.03 0.06 0.02 0.08 0.04 0.05 0.09
II . . . . 0.12 0.49 0.61 0.20 0.15 0.35 0.01 0.05 0.06 0.05 0.07 0.12 0.04 0.03 0.07

Ill . . . . 0.15 0.88 1.03 0.60 0.50 1.10 0.01 0.11 0.12 0.28 0.02 0.30 0.03 0.06 0.09
IV . . . . 0.17 1.15 1.32 0.77 0.57 1.34 0.01 0.06 0.07 0.17 0.08 0.25 0.08 0.12 0.20

1960 I . . . . 0.11 0.50 0.61 0.18 0.13 0.31 0.01 0.01 0.02 0.11 0.03 0.14 0.07 0.05 0.12
I I . . . . 0.14 0.43 0.57 0.25 0.21 0.46 0.02 0.04 0.06 0.09 0.03 0.12 0.07 0.04 0.11

Ill . . . . 0.11 0.68 0.79 0.44 0.40 0.84 0.01 0.06 0.07 0.22 0.05 0.27 0.05 0.08 0.13
IV . . . . 0.23 1.30 1.53 0.60 0.54 1.14 0.03 0.03 0.06 0.25 0.08 0.33 0.17 0.14 0.31
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Koulut
Skolor
Schools

Sairaalat
Sjukhus
Hospitals

Muut julkiset 
rakennukset 
övriga offent* 
liga byggnader 
Other official 
buildings

Muut
rakennukset 
Andra 
byggnader 
Other buildings

Yhteensä
Summa
Total

Vuosi ja 
neljännes 
Ar och kvartal 
Year and 
quarter
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R u ra l d istricts

0.49 0.12 0.61 0.06 _ 0.06 0.13 0.08 0.21 0.01 1.09 1.10 4.65 9.13 13.78 ...........  1952
0.60 0.17 0.77 0.10 0.01 0.11 0.22 0.10 0.32 0.02 1.05 1.07 4.98 8.62 13.60 ...........  1953
0.76 0.24 1.00 0.12 0.01 0.13 0.27 0.10 0.37 0.01 0.82 0.83 5.79 8.39 14.18 ...........  1954
0.57 0.13 0.70 0.07 0.00 0.07 0.15 0.08 0.23 0.02 0.83 0.85 4.53 7.32 11.85 ...........  1955
0.29 0.22 0.51 0.20 0.00 0.20 0.18 0.15 0.33 0.13 0.76 0.89 3.72 5.25 8.97 ...........  1956
0.58 0.24 0.82 0.02 0.00 0.02 0.23 0.14 0.37 0.08 0.89 0.97 3.72 6.20 9.92 ...........  1957
0.54 0.18 0.72 0.08 0.02 0.10 0.31 0.18 0.49 0.07 0.92 0.99 3.79 6.18 9.97 ...........  1958
0.49 0.14 0.63 0.11 — 0.11 0.23 0.09 0.32 0.05 0.89 0.94 3.93 6.11 10.04 ...........  1959
0.48 0.04 0.52 0.08 0.01 0.09 0.27 0.13 0.40 0.04 0.77 0.81 4.03 5.78 9.81 ...........  1960

0.10 0.02 0.12 0.02 _ 0.02 ’ 0.03 0.01 0.04 0.00 0.07 0.07 0.38 0.73 1.11 . . . .  I 1952
0.11 0.01 0.12 0.01 — 0.01 0.03 0.01 0.04 0.00 0.15 0.15 0.63 1.36 1.99 . . . .  II
0.14 0.04 0.18 0.02 — 0.02 0.04 0.02 0.06 0.00 0.42 0.42 1.40 2.79 4.19 . . . .  Ill
0.14 0.05 0.19 0.01 — 0.01 0.03 0.04 0.07 0.01 0.45 0.46 2.24 4.25 6.49 . . . .  IV

0.05 0.01 0.06 0.01 _ 0.01 0.02 0.01 0.03 0.00 0.07 0.07 0.31 0.57 0.88 . . . .  I 1953
0.04 0.02 0.06 0.01 — 0.01 0.04 0.01 0.05 0.00 0.17 0.17 0.66 1.33 1.99 . . . .  II
0.29 0.06 0.35 0.05 — 0.05 0.08 0.02 0.10 0.01 0.40 0.41 1.72 2.90 4.62 . . . .  Ill
0.22 0.08 0.30 0.03 0.01 0.04 0.08 0.06 0.14 0.01 0.41 0.42 2.29 3.82 6.11 . . . .  IV

0.18 0.02 0.20 0.05 __ 0.05 0.09 0.01 0.10 0.00 0.07 0.07 0.66 0.59 1.25 . . . .  I 1954
0.08 0.03 0.11 0.01 — 0.01 0.02 0.01 0.03 0.00 0.15 0.15 0.72 1.25 1.97 . . . .  II
0.33 0.11 0.44 0.03 0.01 0.04 0.05 0.03 0.08 0.00 0.28 0.28 2.14 2.88 5.02 . . . .  Ill
0.17 0.08 0.25 0.03 0.00 0.03 0.11 0.05 0.16 0.01 0.32 0.33 2.27 3.67 5.94 . . . .  IV

0.05 0.01 0.06 0.01 __ 0.01 0.03 0.01 0.04 0.00 0.07 0.07 0.42 0.52 0.94 . . . .  I 1955
0.09 0.02 0.11 0.01 — 0.01 0.06 0.01 0.07 0.01 0.16 0.17 0.74 1.22 1.96 . . . .  II
0.20 0.04 0.24 0.03 — 0.03 0.02 0.03 0.05 0.01 0.28 0.29 1.41 2.29 3.70 . . . .  Ill
0.23 0.06 0.29 0.02 0.00 0.02 0.04 0.03 0.07 0.00 0.32 0.32 1.96 3.29 5.25 . . . .  IV

0.03 0.01 0.04 0.07 0.00 0.07 0.04 0.01 0.05 0.00 0.03 0.03 0.42 0.38 0.80 . . . .  I 1956
0.03 0.03 0.06 0.04 0.00 0.04 0.03 0.03 0.06 0.07 0.12 0.19 0.62 0.71 1.33 . . . .  II
0.11 0.10 0.21 0.07 0.00 0.07 0.07 0.05 0.12 0.02 0.29 0.31 1.15 1.64 2.79 . . . .  Ill
0.12 0.08 0.20 0.02 0.00 0.02 0.04 0.06 0.10 0.04 0.32 0.36 1.53 2.52 4.05 . . . .  IV

0.05 0.05 0.10 __ 0.00 0.00 0.04 0.02 0.06 0.01 0.07 0.08 0.43 0.65 1.08 . . . .  I 1957
0.07 0.03 0.10 0.00 0.00 0.00 0.08 0.04 0.12 0.01 0.14 0.15 0.51 0.83 1.34 . . . .  II
0.31 0.10 0.41 0.02 — 0.02 0.08 0.02 0.10 0.02 0.34 0.36 1.23 1.83 3.06 . . . .  Ill
0.15 0.06 0.21 0.00 0.00 0.00 0.03 0.06 0.09 0.04 0.34 0.38 1.55 2.89 4.44 . . . .  IV

0.08 0.02 0.10 0.02 _ 0.02 0.07 0.03 0.10 0.01 0.10 0.11 0.55 0.70 1.25 . . . .  I 1958
0.06 0.01 0.07 0.01 — 0.01 0.06 0.04 0.10 0.01 0.13 0.14 0.58 0.82 1.40 . . . .  II
0.24 0.10 0.34 0.03 — 0.03 0.10 0.04 0.14 0.02 0.41 0.43 1.20 2.10 3.30 . . . .  Ill
0.16 0.05 0.21 0.02 0.02 0.04 0.08 0.07 0.15 0.03 0.28 0.31 1.46 2.56 4.02 . . . .  IV

0.08 0.01 0.09 0.05 _ 0.05 0.06 0.01 0.07 0.01 0.08 0.09 0.56 0.75 1.31 . . . .  I 1959
0.05 0.03 0.08 0.01 — 0.01 0.03 0.02 0.05 0.01 0.20 0.21 0.52 1.04 1.56 . . . .  II
0.27 0.06 0.33 0.01 — 0.01 0.08 0.04 0.12 0.02 0.35 0.37 1.45 2.02 3.47 . . . .  Ill
0.09 0.04 0.13 0.04 — 0.04 0.06 0.02 0.08 0.01 0.26 0.27 1.40 2.30 3.70 . . . .  IV

0.10 0.02 0.12 0.00 __ 0.00 0.06 0.03 0.09 0.01 0.09 0.10 0.65 0.86 1.51 . . . .  I 1950
0.04 0.01 0.05 0.01 — 0.01 0.09 0.03 0.12 0.00 0.18 0.18 0.71 0.97 1.68 . . . .  II
0.22 0.00 • 0.22 0.03 0.01 0.04 0.04 0.03 0.07 0.01 0.29 0.30 1.13 1.60 2.73 . . . .  Ill
0.12 0.01 0.13 0.04 — 0.04 0.08 0.04 0.12 0.02 0.21 0.23 1.54 2.35 3.89 . . . .  IV
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'ôSS 5

5
5

.8

4
0

6
.0 0 5  CD CM 1-4 

o i  H  CO i d
CO CO i ß  t>

CO

CM 0 0  l>  CO
t>  i d  od r t
CO CD lO  TH 

tH  rH

o
o
>M05TOseS-M

CO

2
8

5
.6

1
8

4
.8 CD CO CM iß  

CM* CD 05 O* 
CO r t  CD CO rH

r t  00 CM r t  
cd iß  CD 05 

CD t> CO
1M05

PP
S

2
7

0
.2

2
2

1
.2 c q  CO O  CD 

ö  i d  i>  c>  
c o  TH 00  CO 

rH

6
3

.8

8
2

.5

7
4

.9

TS05
"S

Y
h

te
en

sä
S

um
m

a
To

ta
l

1

o
ja•fi

3
3

0
.4

2
0

2
.1 o  cm o  i q  

ö  c d  CD o  
O  CO CO 05

CM CO —H LO
t H ö  c d  i>Cß iß  r t  O

1

H'cS
Pi

22
2.

4
1

2
7

.8 iß  CO r t  05 
CD td  05 O  iß  CD CO CD

CO O  CM CO
o i  td  iß  oo

r t  CO CO

BojaV3

§

1
0

8
.0

7
4

.3 co  CO CD CD 
r t  I> CD 05 
rH rH r t  CO

05 CO 05 CO 
rH iß  Ct  05 
CO CO

«3>
Otees

Oo
CO
Ö5g•e»

«0Ct^ t- R«"•Sm *Ö ,2 Ä ci-2 s e S e ec-o S 60-.

s

a t *
S h o

'S

7<e

4
6

.6

2
6

.3 CM O  CO CD
oo t- î  i d  r 4

rH  T—( T—<

t> iq  05 co  
id  CM o* O  

tH

cS
ja
<e

'E nfi
Ph
P
cö

M

*>  £> 
rH  CD 0

.6

1
.1 05 I H l>  

ö  1 c d  <M* 1

H
p

4
4

.9

1
9

.6 C D O q q
l>  H  d  r i  

rH  rH  rH

0 0  i ß  0 0  i ß  
r t  CO r t  O»

1
e s
» e
e s
r i

c i

•<s>
s

rO

1««*
Ö
A•««s
C5

•<s>

1

C3 >> Ö 
X - O ’S  et «  K  rt
n O  S
< j» 0 3 K

iv
i 

St
en

 
0f

 s
to

ne

S
o

ja
o 2

8
3

.8

1
7

5
.8 lO  CM CM 0 5  

CM CM O  CO 
CD O  O  O-

I ß  0 0  CM CO 
i d  i>  i d  rH  
CM ’’H  CO CD

2
2

0
.7

1
2

1
.1 0 5  CD CO 05

id  id  cd ö
i ß  CD CO CD

r t  O  rH  CD
oo  id  cd id  

r t  CO CO

ja
03

‘ 3

eS
s

6
3

.1

5
4

.7 CD CD 0 5  O  
CD CD rH  00  

CO rH

H  0 0  rH  O»
t>  cd c d  rH
rH  CO

* 5
e

»e V
u

os
i 

ja
 

ne
ljä

nn
es

 
A

r 
oc

h
 

kv
ar

ta
l 

Y
ea

r 
an

d 
qu

ar
te

r

1
9

5
9
 

.
.

.
.

1
9

6
0
 

.
.

.
.

1
9

5
9

 
I 

I
I

II
I IV

1
9

6
0

 
I 

I
I

II
I IV

1
9

5
9
 

.
.

.
.

1
9

6
0
 

.
.

.
.

1
9

5
9

 
il

 

I
I

 

I
I

I

rv

1
9

6
0

 
I II II
I IV

1
9

5
9
 

.
.

.
.

1
9

6
0
 

.
.

.
.

1
9

5
9

 
I 

I
I

II
I IV

AIIII
III 

0
9

6
1



26

6. Vuosina 1959— 1960 valmistuneet rakennukset talousalueittain, 1 000 m3
Aren 1959— 1960 färdigställda byggnadcr enligt ekonomiska regioner, 1000 m3
Buildings completed in 1959— 1960, according to economic regions, 1 000 m3

Talousalue — Ekonomiskt omräde 
Economic regions

Asuinrakennukset 
Bostadsbyggnader 
Residential buildings

Kotieläinrakennukset 
Husdjursbyggnader 
Livestock buildings

Muut maatalous
rakennukset 
övriga ekonomic- 
byggnader 
Other farm 
buildings

Teollisuusrakennukset 
Industribyggnader 
Industrial buildings
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1959
Uusimaa — Nyland ...................................... 1 627.0 572.1 2 199.1 52.0 44.6 96.6 14.4 83.4 97.8 693.2 72.5 765.7
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland ......... 299.5 538.8 838.3 79.9 90.0 169.9 11.3 28.0 39.3 316.1 47.1 363.2
Ahvenanmaa — Aland.................................. 8.2 5.2 13.4 — — — — — — 8.3 — 8.3
Satakunta — Satakunda............................... 186.3 272.8 459.1 72.5 48.0 120.5 2.8 22.3 25.1 121.9 6.6 128.5
Etelä-Iläme — Södra Tavastland................ 297.8 274.8 572.6 88.6 59.5 148.1 4.0 32.9 36.9 139.6 163.0 302.6
Tammermaa — Tammerland ....................... 369.7 420.9 790.6 119.8 60.0 179.8 3.3 18.3 21.6 248.2 69.4 317.6
Kaakkois-Suomi — Sydöstra Finland ......... 174.2 293.5 467.7 143.3 78.1 221.4 6.3 16.6 22.9 393.7 66.8 460.5
Keski-Suomi — Mellersta Finland................ 184.6 226.7 411.3 135.0 89.5 224.5 1.8 12.0 13.8 67.4 23.7 91.1
Etelä-Savo — Södra Savolax ....................... 111.7 180.2 291.9 136.5 87.9 224.4 7.0 10.0 17.0 61.4 15.8 77.2
Polijois-Savo — Norra Savolax.................... 151.5 205.1 356.6 136.0 76.5 212.5 1.7 12.5 14.2 37.4 41.7 79.1
Pohjois-Karjala — Norra Karelen ................ 44.3 211.8 256.1 138.9 107.5 246.4 0.8 17.8 18.6 42.5 20.4 62.9
Etelä-Pohjanmaa — Södra Österbotten . . . . 155.1 413.0 568.1 229.5 144.6 374.1 0.7 14.7 15.4 156.8 18.9 175.7
Keski-Pohjanmaa — Mellersta Österbotten . 19.7 232.8 252.5 193.8 139.0 332.8 2.7 4.3 7.0 74.1 10.4 84.5
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Österbotten . . . 152.1 214.8 366.9 98.7 118.5 217.2 6.1 6.7 12.8 90.3 23.7 114.0
Kainuu — Kajanaland.................................. 31.5 124.1 155.6 66.0 65.1 131.1 0.5 3.0 3.5 61.2 1.5 62.7
Lappi — Lappland........................................ 115.8 222.0 337.8 35.7 129.6 165.3 — 0.6 0.6 33.4 10.8 44.2

Koko maa — Hela riket —  W h o le  cou n try 3 929.0 4 408.6 8 337.6 1 726.2 1 338.4 3 064.6 63.4 283.1 346.5 2 545.5 592.3 3 137.8

1960
Uusimaa — Nyland ...................................... 1 907.3 562.4 2 469.7 48.4 40.9 89.3 2.0 34.1 36.1 543.8 91.6 635.4
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland ......... 585.7 465.4 1 051.1 56.7 98.6 155.3 19.4 15.6 35.0 392.2 48.2 440.4
Ahvenanmaa — Aland.................................. 9.8 3.6 13.4 — — — — — — 3.4 — 3.4
Satakunta — Satakunda ............................... 143.1 249.2 392.3 49.6 44.5 94.1 7.5 12.5 20.0 355.5 34.9 390.4
Etelä-Häme — Södra Tavastland................ 354.7 318.4 673.1 61.3 48.1 109.4 8.9 22.8 31.7 288.8 36.6 325.4
Tammermaa — Tammerland ....................... 322.7 374.5 697.2 84.5 35.2 119.7 2.9 10.5 13.4 498.0 66.9 564.9
Kaakkois-Suomi — Sydöstra Finland ......... 183.0 334.5 517.5 200.3 107.5 307.8 23.8 13.3 37.1 753.9 66.4 820.3
Keski-Suomi — Mellersta Finland .............. 178.3 236.9 415.2 102.8 109.5 212.3 0.3 6.8 7.1 63.7 54.6 118.3
Etelä-Savo — Södra Savolax........................ 115.4 225.7 341.1 126.4 50.2 176.6 11.1 9.8 20.9 51.4 9.2 60.6
Pohjois-Savo — Norra Savolax.................... 117.8 192.5 310.3 124.7 75.4 200.1 3.3 3.4 6.7 72.1 37.2 109.3
Pohjois-Karjala —-''Norra Karelen................ 68.5 206.4 274.9 97.6 98.0 195.6 4.2 7.7 11.9 56.9 5.2 62.1
Etelä-Pohjanmaa — Södra Österbotten....... 143.7 390.6 534.3 210.7 131.6 342.3 5.9 13.1 19.0 126.3 47.2 173.5
Keski-Pohjanmaa — Mellersta Österbotten . 31.6 246.1 277.7 154.3 122.9 277.2 0.2 12.0 12.2 58.9 9.5 68.4
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Österbotten . . . 105.3 165.0 270.3 39.3 104.2 143.5 1 . 0 2.1 3.1 251.2 13.1 264.3
Kainuu — Kajanaland .................................. 3 3 . 3 148.5 181.8 80.3 74.2 154.5 0.4 2.2 2.6 51.4 5.5 56.9
Lappi —  Lappland .............................................................................. 108.8 283.4 392.2 27.6 149.9 177.5 — 0.3 0.3 202.9 55.5 258.4

Koko maa —  Hela riket —  W h o le  cou n try 4 409.0 4 403.1 8 812.1 1 464.5 1 290.7 2 755.2 90.9 166.2 257.1 3 770.4 581.6 4 352.0
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Liikerakennukset 
Affärsbyggnader 
Business buildings

Koulut
Skolor
Schools

Sairaalat
Sjukhus
Hospitals

Muut julkiset 
rakennukset 
övriga offentliga 
byggnader
Other official buildings

Muut rakennukset 
Andra byggnader 
Other buildings

Yhteensä
Summa
Total
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385.8 41.6 427.4 242.0 4.6 246.6 168.8 168.8 73.9 21.1 95.0 33.6 170.1 203.7 3 290.7 1 010.0 4 300.7
99.0 48.5 147.5 82.0 9.8 91.8 8.3 — 8.3 45.7 27.9 73.6 9.5 106.0 115.5 951.3 896.1 1 847.4
0.9 ____ 0.9 ___ ___ ___ ___ ___ — 2.8 0.2 3.0 0.3 0.1 0.4 20.5 5.5 26.0

42.8 26.5 69.3 39.7 11.0 50.7 — — — 19.8 3.5 23.3 11.9 73.0 84.9 497.7 463.7 961.4
69.3 18.0 87.3 168.4 9.2 177.6 40.0 — 40.0 18.8 1.0 19.8 4.9 108.1 113.0 8314 666 5 1 497.9
32.5 27.7 60.2 67.9 4.4 72.3 23.4 — 23.4 18.4 5.2 23.6 9.6 96.8 106.4 892.8 702.7 1 595.5
77.9 44.8 122.7 90.1 10.7 100.8 12.2 — 12.2 123.6 10.4 134.0 4.1 86.0 90.1 1 025.4 606.9 1 632.3
38.1 29.8 67.9 74.8 9.4 84.2 9.9 — 9.9 4.2 6.0 10.2 0.7 64.9 65.6 516.5 462.0 978.5
10.7 17.9 28.6 16.9 15.8 32.7 14.5 — 14.5 20.9 4.1 25.0 5.4 71.6 77.0 385.0 403.3 788.3
16.0 14.9 30.9 94.8 9.8 104.6 62.9 0.9 63.8 21.5 7.4 28.9 2.0 36.2 38.2 523.8 405.0 928.8
40.5 17.5 58.0 29.4 14.1 43.4 2.3 — 2.3 32.9 8.8 41.7 2.5 37.3 39.8 334.1 435.1 769.2
99.1 45.2 144.3 68.4 13.3 81.7 41.6 — 41.6 66.8 8.3 75.1 15.2 60.4 75.6 833.2 718.4 1 551.6
13.7 20.1 33.8 28.0 14.0 42.1 — — — 4.1 3.2 7.3 6.3 37.1 43.4 342.4 461.0 803.4
24.6 16.2 40.8 71.3 2.5 73.8 — — — 64.5 3.4 67.9 0.2 40.5 40.7 507.8 426.3 934.1
1.8 13.9 15.7 13.6 8.5 22.1 — — — 13.5 3.1 16.6 0.2 22.5 22.7 188.3 241.7 430.0

51.6 16.4 68.0 64.8 7.8 72.6 21.6 — 21.6 7.0 36.2 43.2 1.2 48.8 50.0 331.1 472.2 803.3
1 004.3 399.0 1 403.3 1152.1 144.9 1 297.0 405.5 0.9 406.4 538.4 149.8 688.2 107.6 1 059.4 1167.0 11472.0 8 376.4 19 848.4

819.7 47.6 867.3 292.2 292.2 317.6 317.6 181.4 47.1 228.5 11.4 127.5 138.9 4 123.8 951.2 5 075.0
149.8 37.9 187.7 89.1 1.8 90.9 73.9 — 73.9 42.1 29.0 71.1 4.9 103.1 108.0 1 413.8 799.6 2 213.4

0.6 0.6 12.1 ___ 12.1 — — — 8.3 5.1 13.4 — — — 33.6 9.3 42.9
118.9 25.9 144.8 61.6 9.0 70.6 1.7 — 1.7 63.8 13.0 76.8 7.3 63.2 70.5 809.0 452.2 1 261.2
66.7 40.9 107.6 45.1 ___ 45.1 — 4.4 4.4 38.7 10.6 49.3 4.2 78.4 82.6 868.4 560.2 1 428.6
86.4 44.3 130.7 150.7 5.5 156.2 25.7 — 25.7 52.6 5.5 58.1 7.4 77.8 85.2 1 230.9 620.2 1851.1

106.8 30.8 137.6 65.2 1.2 66.4 12.2 ___ 12.2 128.6 3.5 132.1 4.1 100.9 105.0 1 477.9 658.1 2 136.0
93.6 21.8 115.4 20.8 1.5 22.3 — — — 37.7 5.6 43.3 3.1 57.5 60.6 500.3 494.2 994.5
59.1 19.0 78.1 88.0 4.0 92.0 26.9 — 26.9 51.4 7.3 58.7 4.1 61.8 65.9 533.8 387.0 920.8
23.8 37.9 61.7 31.6 4.8 36.4 4.7 — 4.7 80.9 5.6 86.5 1.7 37.8 39.5 460.6 394.6 855.2
34.2 11.6 45.8 63.2 3.6 66.8 4.5 1.3 5.8 32.5 8.4 40.9 1.5 38.4 39.9 363.1 380.6 743.7
59.2 39.9 99.1 53.1 0.6 53.7 27.0 — 27.0 12.4 59.6 72.0 10.7 54.8 65.5 649.0 737.4 1 386.4
60.7 33.9 94.6 86.4 9.8 96.2 13.0 — 13.0 53.9 11.0 64.9 6.1 31.9 38.0 465.1 477.1 942.2
90.7 20.3 111.0 37.3 ___ 37.3 4.6 ___ 4.6 27.2 4.6 31.8 1.2 36.1 37.3 557.8 345.4 903.2

1.5 12.8 14.3 14.6 ___ 14.6 — — — 52.1 9.6 61.7 1.0 25.1 26.1 234.6 277.9 512.5
106.7 38.0 144.7 45.4 2.3 47.7 14.0 — 14.0 8.9 16.0 24.9 1.8 45.8 47.6 516.1 591.2 1 107.3

1 877.8 463.2 2 341.0 1156.4 44.1 1 200.5 525.8 5.7 531.5 872.5 241.5 1114.0 70.5 940.1 1 010.6 14 237.8 8 136.2 22 374.0

4 5704— 61
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7. Vuosina 1959— 1960 valmistuneiden rakennusten keskimääräinen koko, m 3
Medelstorleken pä byggnader färdigställda ärcn 1959— 1960, m3
Average size of buildings completed in 1959— 1960, m3

Talousalue 
Ekonomiskt omräde 
Economic regions

Asuinrakennukset 
Bostadsbyggnader 
Residential buildings

Kotieläinrakennukset Husdjursbyggnader 
Livestock buildings

Muut maatalous
rakennukset övriga ekonomie- 
byggnader 
Other farm buildings

Kivi Sten 
Of stone

PuuTrä
OI wood

Kivi 
Sten 
Of stone

PuuTrä
Of wood

Kivi 
Sten 
Of stone

Puu
Trä
Of wood

m*/kpl., st. ra*/kpl., st. m*/kpl.t st. m*/kpl., st. m8/kpl., st. st.

1959
Uusimaa — Nyland.................................................................. 3 432 368 963 637 1 029 1030
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland ..................................... 2 650 419 888 495 942 452
Ahvenanmaa — Aland ............................................................. 1367 325 — — — —
Satakunta — Satakunda ......................................................... 4 544 411 747 600 200 474
Etelä-lläme ■— Södra Tavastland ........................................... 4 512 391 895 572 667 700
Tammermaa — Tammerland.................................................... 4 201 392 821 469 367 436
Kaakkois-Suomi — Sydöstra Finland ...................................... 2 262 396 995 685 1 260 474
Keski-Suomi — Mellersta Finland ........................................... 4 395 375 906 609 360 293
Etelä-Savo — Södra Savolax .................................................. 3 285 347 780 543 1 750 256
Pohjois-Savo — Norra Savolax .............................................. 4 734 362 642 510 425 368
Fohjois-Karjala — Norra Karelen ........................................... 1 772 306 655 495 100 307
Etelä-Pohjanmaa — Södra Österbotten .................................. 2 184 376 863 600 700 377
Keski-Pohjanmaa — Mellersta Österbotten ............................. 1313 339 910 537 675 205
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Österbotten .............................. 4 003 399 695 595 6100 372
Kainuu — Kajanaland ............................................................. 3 938 352 742 547 500 600
Lappi — Lappland .................................................................. 3 619 344 744 514 — 300

Koko maa — Hela'riket — W h o le  coun try 3 381 377 808 552 720 496

1960
Uusimaa — Nyland.................................................................. 3 052 387 1308 718 400 758
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland..................................... 4 244 396 886 527 2 771 473
Ahvenanmaa — Aland ............................................................. 1960 514 — — — —
Satakunta — Satakunda........................................................... 3111 424 870 610 833 481
Etelä-Hame — Södra Tavastland............................................ 4 606 423 915 641 989 786
Tammermaa — Tammerland.................................................... 2 561 418 909 503 725 457
Kaakkois-Suomi — Sydöstra Finland ..................................... 1694 396 1027 768 2 644 380
Keski-Suomi — Mellersta Finland ........................................... 4 953 374 816 664 150 309
Etelä-Savo — Södra Savolax .................................................. 2 959 372 771 598 1586 426
Pohjois-Savo — Norra Savolax................................................ 3 272 366 770 563 660 262
Pohjois-Karjala — Norra Karelen ........................................... 2 141 329 687 566 2 100 405
Etelä-Pohjanmaa — Södra Österbotten .................................. 2 177 373 893 682 983 570
Keski-Pohjanmaa — Mellersta Österbotten ............................. 1 053 365 877 611 200 571
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Österbotten .............................. 3 631 374 624 599 3 3 3 350
Kainuu — Kajanaland ............................................................. 2 379 358 758 571 400 367
Lappi — Lappland .................................................................. 3 200 356 726 553 — 100

Koko maa — Hela riket — W h o le  cou n try 3 060 383 848 607 1299 508.
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Teoll isuusrakennukset 
In d us tri b yggn ader 
Industrial buildings

Li ikerakennukset 
Affärsbyggnader 
B usin ess buildings

Koulut
Skolor
Schools

Sairaalat
Sjukhus
H ospitals

Muut julkiset 
rakennukset 
övriga offentliga 
byggnader
Other official buildings

Muut rakennukset 
Andra byggnader 
Other buildings

Kivi Puu Kivi Puu Kivi Puu Kivi Puu Kivi Puu Kivi Puu
Trä Sten Trä Sten Trä Sten Trä Sten Trä Sten Trä

O f stone O f ivood Of stone O f wood O f stone Of wood Of stone Of wood O f stone O f wood O f stone Of wood

ni8/kpl.,st. m8/kpl., st. m*/kpl., st. m 8/kpl., st. m 8/kpl., st. m 8/kpl., st. m 8/kpl., st. m8/kpl., st. m’ /kpl., st. m*/kpl., st. m*/kpl., st. m*/kpl., st.

5  5 4 6 1 6 4 8 3  5 3 9 5 0 1 8  6 4 3 7 6 7 1 5  3 5 0 3  5 1 9 1 6 2 3 6 4 6 9 9

5  0 9 8 1 3 8 5 2  1 0 6 6 0 6 8  2 0 0 1 2 2 5 8  3 0 0 — 4 1 5 5 2  5 3 6 2 4 4 1 0 4

4 1 5 0 ____ 3 0 0 — — — — — 2  8 0 0 1 0 0 1 5 0 1 0 0

2  9 0 2 3  8 8 2 1  4 7 6 4 0 8 7  9 4 0 1 5 7 1 — — . 3  9 6 0 5 0 0 3 8 4 1 2 2

3  4 0 5 7  0 8 7 2  3 9 0 3 5 3 7  9 8 7 1  8 4 0 2 0  0 0 0 — 2  6 8 6 1 0 0 0 2 8 8 1 0 3

4  4 3 2 1  7 7 9 1 8 0 6 5 1 3 5  6 5 8 2  2 0 0 1 1  7 0 0 — 3  6 8 0 5 7 8 2 2 9 9 4

1 1  2 5 1 2  3 8 6 2  6 8 6 9 9 6 9  0 1 0 2  6 7 5 1 2  2 0 0 — 7  2 7 1 7 4 3 2 9 3 9 6

3  0 6 4 1 0 3 0 2  5 4 0 8 2 8 5  7 5 4 1 5 6 7 9  9 0 0 — 1 0 5 0 7 5 0 1 4 0 1 0 3

3  8 3 8 1 2 1 5 1 0 7 0 6 8 8 8  4 5 0 2  6 3 3 1 4  5 0 0 — 3  4 8 3 1 3 6 7 2 4 5 8 7

2  0 7 8 1 8 1 3 1 3 3 3 3 9 2 1 8  9 6 0 1 9 6 0 1 2  5 8 0 9 0 0 5  3 7 5 8 2 2 2 8 6 8 0

3  5 4 2 2  5 5 0 5  0 6 2 3 8 9 5  8 8 0 2  8 0 0 1 1 5 0 — 4  7 0 0 8 8 0 6 2 5 8 1

3  1 3 6 5 7 3 4  5 0 5 6 2 8 6  8 4 0 2  6 6 0 2 0  8 0 0 — 7  4 2 2 7 5 5 5 2 4 1 2 9

3  3 6 8 6 1 2 1 3 7 0 4 1 9 5  6 0 0 2  8 2 0 — — 2  0 5 0 4 0 0 4 8 5 1 1 7

6  0 2 0 2  6 3 3 1  7 5 7 6 4 8 1 0  1 8 6 2  5 0 0 — — 9  2 1 4 5 6 7 2 0 0 1 0 6

8  7 4 3 7 5 0 6 0 0 8 6 9 4  5 3 3 2  1 2 5 — — 2  7 0 0 1 0 3 3 6 7 1 0 6

2  2 2 7 6 7 5 3  9 6 9 4 5 6 1 0  8 0 0 1  9 5 0 1 0  8 0 0 — 1 4 0 0 1 8 1 0 4 0 0 1 2 1

4 714 1800 2 707 554 8114 1985 13 510 900 4 641 1110 379 101

3  6 5 0 1  7 6 2 7  6 6 1 5 3 5 8 1 1 7 2 6  4 6 7 6  9 7 7 2 1 4 1 2 2 9 9 6

4  7 8 3 1  3 3 4 3  1 2 1 4 1 6 1 1 1 3 8 6 0 0 1 8  4 7 5 — 2  8 0 7 2  9 0 0 1 8 8 1 0 5

3  4 0 0 _ ____ 6 0 0 1 2  1 0 0 — — — 4 1 5 0 5 1 0 0 — —

4  4 4 4 8 7 3 4  2 4 6 4 3 2 8  8 0 0 1  2 8 6 1 7 0 0 — 7  0 8 9 1 0 0 0 2 4 3 1 2 3

6  8 7 6 1 7 4 3 2  3 8 2 7 4 8 5  6 3 8 — — 4  4 0 0 4  3 0 0 1 5 1 4 2 2 1 9 8

5  7 2 4 1 5 9 3 2  4 0 0 6 7 1 9  4 1 9 1 3 7 5 1 2  8 5 0 — 5  2 6 0 7 8 6 2 7 4 1 0 0

9  0 8 3 1 6 2 0 2  8 8 6 5 4 0 6  5 2 0 1 2 0 0 1 2  2 0 0 — 9 1 8 6 4 3 8 2 9 3 9 3

2  1 9 7 2  6 0 0 3  9 0 0 4 7 4 6  9 3 3 1 5 0 0 — — 3  4 2 7 6 2 2 3 4 4 1 1 2

2  3 3 6 4 6 0 2  3 6 4 5 5 9 8  8 0 0 1 3 3 3 1 3  4 5 0 — 4  6 7 3 1 0 4 3 1 7 8 9 4

3  7 9 5 2  8 6 2 1 9 8 3 8 2 4 5  2 6 7 1 6 0 0 4  7 0 0 — 6  2 2 3 8 0 0 1 5 5 9 0

3  5 5 6 7 4 3 2  6 3 1 4 1 4 7  9 0 0 1  2 0 0 4  5 0 0 1 3 0 0 4  0 6 3 9 3 3 2 1 4 9 4

1  8 5 7 9 2 5 1 9 1 0 6 6 5 7  5 8 6 6 0 0 4  5 0 0 — 1  7 7 1 3  9 7 3 3 9 6 1 3 4

2  4 5 4 6 7 9 2  5 2 9 4 9 9 9  6 0 0 3  2 6 7 6  5 0 0 — 1 3  4 7 5 1 1 0 0 5 5 5 1 1 5

1 0  4 6 7 1 1 9 1 5  0 3 9 6 3 4 6  2 1 7 — 4  6 0 0 — 3  4 0 0 6 5 7 4 0 0 1 1 1

4  6 7 3 1 1 0 0 7 5 0 4 7 4 3  6 5 0 — — ----- 8  6 8 3 1 2 0 0 2 0 0 1 0 4

9  6 6 2 3  9 6 4 3  9 5 2 6 6 7 5  6 7 5 1  1 5 0 1 4  0 0 0 — 2  2 2 5 1 3 3 3 3 0 0 1 1 4

4 794 1500 4 082 566 7 867 1423 15 465 2 850 5 557 1589 263 103
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8. Vuonna 1960 valmistuneet rakennukset kerrosluvun mukaan, 1000 m3 ja kpl J)
Är 1960 färdigställda byggnader enligt antalet av v&ningar, 1000 m3 oeh st1)
Buildings completed in 1960, according to their number of floors, 1 000 m3 and number x)

Asuinrakennukset 
Bostadsbyggnader 
R esidential buildings

Kotieläinrakennukset 
Husdjursbyggnader 
Livestock buildings

K e r r o s l u k u  
V & n i n g a r  
Number of
flOOT8

K i v i  
S t e n  
Of stone

P u u
T r ä
Of wood

Y h t e e n s ä
S u m m a
Total

K i v i  
S t e n  
Of stone

P u u
T r ä
Of wood

Y h t e e n s ä
S u m m a
Total

1 0 0 0  m 1 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m * K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m * K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m * K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m * K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m * K p l .
S t .
Number

1 ..................................

K o k o  m a  

4 4 9 . 3

a  —  H e l a  

6 7 6

r i k e t  — ■ W  

3  9 6 2 . 2

hole countr 

1 0  6 8 4

y
4  4 1 1 . 5 1 1 3 6 0 1  2 3 3 . 4 1 4 7 7 1  1 4 2 . 7 1 8 8 8 2  3 7 6 . 1 3  3 6 5

2 .................................. 2 4 7 . 5 1 3 4 3 3 1 . 6 5 4 6 5 7 9 . 1 6 8 0 1 1 9 . 4 9 8 2 4 . 4 3 1 1 4 3 . 8 1 2 9

3 .................................. 5 4 5 . 4 1 0 5 3 . 4 2 5 4 8 . 9 1 0 7 3 . 4 2 1 . 1 1 4 . 5 3

4 .................................. 4 0 7 . 9 5 4 — — 4 0 7 . 9 5 4 — — — — — —

5 .................................. 1 0 2 . 0 1 2 1 2 . 8 1 1 1 4 . 8 1 3 — — — — — —

6 .................................. 4 2 0 . 4 4 1 — •------ 4 2 0 . 4 4 1 — — — — — —

7 .................................. 3 7 1 . 7 3 5 — — 3 7 1 . 7 3 5 — — — — — —

8 .................................. 2 2 9 . 0 1 8 — — 2 2 9 . 0 1 8 — — — — — —

9 .................................. 3 6 . 4 2 — — 3 6 . 4 2 — — — — — —

1 0 .................................. — — — — — - — — — — — — —

1 1 .................................. 1 0 . 0 1 — — 1 0 . 0 1 — — — — — —

T u n t e m a t o n  

—  O k ä n d  —

U nknoivn . 1 8 . 2 6 8 . 4 6 8 2 6 . 6 7 4 1 1 5 . 2 1 5 8 1 2 7 . 3 2 1 6 2 4 2 . 5 3 7 4

Y h t e e n s ä  —  

S u m m a  —

T o t a l ................. 2  8 3 7 . 8 1 0 8 4 4  3 1 8 . 4 1 1 3 0 1 7  1 5 6 . 2 1 2  3 8 5 1  4 7 1 . 4 1 7 3 5 1  2 9 5 . 5 2 1 3 6 2  7 6 6 . 9 3  8 7 1

1 ..................................

K a u p u n g

1 5 6 . 3

i t  j a  k a u p  

2 4 7

p a l a t  —  S I  

1  2 6 8 . 3

ä d e r  o c h  1 

2  8 3 6

c ö p i n g a r  —  

1  4 2 4 . 6

Towns an 

3  0 8 3

d market 

5.6

oivns

5 1 2 . 4 3 2 1 8 . 0 3 7

2 .................................. 1 5 4 . 2 7 1 1 2 2 . 4 1 3 3 2 7 6 . 6 2 0 4 — — — — — —

3 .................................. 4 3 4 . 3 8 3 2 . 4 1 4 3 6 . 7 8 4 — — — — — —

4 .................................. 3 7 1 . 0 4 5 — — 3 7 1 . 0 4 5 — — — — — —

5 .................................. 1 0 2 . 0 1 2 1 2 . 8 1 1 1 4 . 8 1 3 — — — — — —

6 .................................. 3 8 7 . 7 3 8 — — 3 8 7 . 7 3 8 — — — — — —

7 .................................. 3 4 7 . 0 3 3 — — 3 4 7 . 0 3 3 — — — — — —

8 .................................. 2 2 9 . 0 1 8 — ------ 2 2 9 . 0 1 8 — — — — — —

9 .................................. 3 6 . 4 2 — — 3 6 . 4 2 — — — — — —

1 0 .................................. — — — ------ — — — ____ — ____ — ____

1 1 .................................. 1 0 . 0 1 — — 1 0 . 0 1 ___ ____ ____ ____ ____ ___

T u n t e m a t o n  

—  O k ä n d  —

U nknovm  . 1 3 . 7 5 4 . 8 3 2 ■ 1 8 . 5 3 7 — — 0 . 5 2 0 . 5 2

Y h t e e n s ä  —  

S u m m a  —

T o t a l ................. 2  2 4 1 . 6 5 5 5 1 4 1 0 . 7 3  0 0 3 3  6 5 2 . 3 3  5 5 8 5 . 6 5 1 2 . 9 3 4 1 8 . 5 3 9

1 ..................................

M a a l a i s i n

2 9 3 . 0

m n a t  —  L  

4 2 9

m d s k o m m  

2  6 9 3 . 9

u n e r  —  Ru  

7  8 4 8

ral district 

2  9 8 6 . 9

S

8 277 1  2 2 7 . 8 1  4 7 2 1 1 3 0 . 3 1 8 5 6 2  3 5 8 . 1 3  3 2 8

2 .................................. 9 3 . 3 6 3 2 0 9 . 2 4 1 3 3 0 2 . 5 4 7 6 1 1 9 . 4 9 8 2 4 . 4 3 1 1 4 3 . 8 1 2 9
3 .................................. 1 1 1 . 1 2 2 1 . 0 1 1 1 2 . 1 2 3 3 . 4 2 1 . 1 1 4 . 5 3

4 .................................. 3 6 . 9 9 — — 3 6 . 9 9 — — — — —

5 .................................. — — — ------ — — — ____ ____ ____ ____ ____

6 .................................. 3 2 . 7 3 — — 3 2 . 7 3 — — — ____ ____ ____

7 .................................. 2 4 . 7 2 — ------  , 2 4 . 7 2 — — — — — —

8 .................................. — — — — — ----- - — — — — — —

9 .................................. — — — — — — — — — — — —

1 0 .................................. — — — — — — — — — — — —

1 1 .................................. — — — ------ — — _ _ _ _ _ _
T u n t e m a t o n  

—  O k ä n d  —

U nknoim  . 4 . 5 1 3 . 6 3 6 8 . 1 3 7 1 1 5 . 2 1 5 8 1 2 6 . 8 2 1 4 2 4 2 . 0 3 7 2

Y h t e e n s ä  —  

S u m m a  —

T o t a l ................. 5 9 6 . 2 5 2 9 2  9 0 7 . 7 8  2 9 8 3  5 0 3 . 9 8  8 2 7 1  4 6 5 . 8 1 7 3 0 1  2 8 2 . 6 2 1 0 2 2  7 4 8 . 4 3  8 3 2

*) PI. Helsinki Exkl. Helsingfors —  E zcl. H elsin ki



31

Muut maatalousrakennukset 
Övriga ekonomiebyggnader 
Other farm  buildings

Teollisuusrakennukset 
Industribyggnader 
Industrial buildings

Liikerakennukset 
Affärsbyggnader 
B usin ess buildings

K i v i  
S t e n  
Of stone

P u u
T r ä
Of wood

Y h t e e n s ä
S u m m a
Total

K i v i  
S t e n  
Of stone

P u u
T r ä
Of wood

Y h t e e n s ä
S u m m a
Total

K i v i  
S t e n  
Of stone

P u u
T r ä
Of wood

Y h t e e n s ä
S u m m a
Total

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

1 0 0 0  m 3 K p l .
S t .
Number

7 6 . 1 5 6 1 4 5 . 8 2 7 7 2 2 1 . 9 3 3 3 1  0 2 0 . 5 4 3 2 4 2 2 . 3 3 1 5 1  4 4 2 . 8 7 4 7 2 6 3 . 4 2 0 9 3 6 1 . 0 6 8 9 6 2 4 . 4 8 7 4

1 2 . 2 1 1 9 . 5 1 8 2 1 . 7 2 9 9 4 2 . 8 1 3 2 2 7 . 8 2 4 9 7 0 . 6 1 5 6 4 1 6 . 0 1 2 0 7 7 . 0 6 2 4 9 3 . 0 1 8 2

0 . 5 1 0 . 5 1 4 0 6 . 6 3 6 1 . 8 2 4 0 8 . 4 3 8 1 5 3 . 7 2 2 — — 1 5 3 . 7 2 2

_ _ _ ___ ___ 3 3 3 . 3 1 7 1 . 1 1 3 3 4 . 4 1 8 1 3 6 . 9 1 1 1 . 8 1 1 3 8 . 7 1 2

__ __ _ ___ ___ ___ 1 3 7 . 0 4 1 2 . 0 1 1 4 9 . 0 5 3 7 . 7 5 — — 3 7 . 7 5

_ _ _ ___ ___ ___ 1 0 . 1 1 0 . 0 1 1 0 . 1 2 1 5 . 1 1 — — 1 5 . 1 1

— — — — — — 2 3 . 3 2 — — 2 3 . 3 2 1 9 . 3 2 — — 1 9 . 3 2

_ _ _ _ _ _ ___ ___ ___ ___ — —

___ ___ ___ ___ — — — — — — — — 2 4 . 2 1 — — 2 4 . 2 1

— — — — — — — — — — — — — — — '

3 . 8 5 1 0 . 2 3 0 1 4 . 0 3 5 5 8 3 . 8 6 4 6 6 . 9 3 1 6 5 0 . 7 9 5 7 0 . 3 1 8 1 1 . 4 5 3 8 1 . 7 6 9

9 2 . 1 7 2 1 6 6 . 0 3 2 6 2 5 8 . 1 3 9 8 3  4 5 7 . 4 6 8 8 5 3 1 . 9 3 7 5 3  9 8 9 . 3 1 0 6 3 1 1 3 6 . 6 3 8 9 4 5 1 . 2 8 0 5 1  5 8 7 . 8 1 1 9 4

1 7 . 2 1 3 2 0 . 4 3 0 3 7 . 6 4 3 7 5 0 . 4 2 5 2 2 8 4 . 1 1 2 0 1  0 3 4 . 5 3 7 2 1 7 2 . 3 1 1 2 1 0 7 . 9 1 6 4 2 8 0 . 2 2 7 6

1 . 4 1 1 . 4 1 8 0 2 . 8 8 9 8 . 1 7 8 1 0 . 9 9 6 2 4 3 . 4 5 4 2 3 . 1 1 8 2 6 6 . 5 7 2

_ _ ___ ___ 3 4 3 . 9 2 7 1 . 8 2 3 4 5 . 7 2 9 7 8 . 9 1 1 — — 7 8 . 9 1 1

_ ___ ___ ___ ___ 2 9 1 . 2 1 3 — — 2 9 1 . 2 1 3 1 3 0 . 2 9 •----- — 1 3 0 . 2 9

_^ _ ___ ___ ___ 1 3 7 . 0 4 — — 1 3 7 . 0 4 3 3 . 4 4 — — 3 3 . 4 4

_ _ _ ___ ___ 1 0 . 1 1 — — 1 0 . 1 1 1 5 . 1 1 — — 1 5 . 1 1

___ — — — — — 2 0 . 0 1 — — 2 0 . 0 1 1 9 . 3 2 — — 1 9 . 3 2

___ — — — — — — — — — — — — — — — — —

_ _ _ _ ___ ___ ___ — — — — — — — — — — —

_ ___ ___ ___ — — — — — — — — 2 4 . 2 1 — — 2 4 . 2 1

— — — — — — — — — — — — — _

1 . 2 1 1 . 0 3 2 . 2 4 4 3 4 . 7 3 5 4 5 . 5 7 4 8 0 . 2 4 2 6 1 . 0 8 4 . 5 9 6 5 . 5 1 7

1 9 . 8 1 5 2 1 . 4 3 3 4 1 . 2 4 8 2  7 9 0 . 1 4 2 2 3 3 9 . 5 1 3 6 3  1 2 9 . 6 5 5 8 7 7 7 . 8 2 0 2 1 3 5 . 5 1 9 1 913.3 393

4 3 1 2 5 . 4 2 4 7 1 8 4 . 3 2 9 0 2 7 0 . 1 1 8 0 1 3 8 . 2 1 9 5 4 0 8 . 3 3 7 5 9 1 . 1 9 7 2 5 3 . 1 5 2 5 3 4 4 . 2

1 0 9 . 5 1 8 2 0 . 3 2 8 1 4 0 . 0 4 3 1 9 . 7 1 7 1 5 9 . 7 6 0 1 7 2 . 6 6 6 5 3 . 9 4 4 2 2 5 . 5

0 . 5 1 0 . 5 1 6 2 . 7 9 ____ — 6 2 . 7 9 7 4 . 8 1 1 — — 7 4 . 8

_ _ ____ 4 2 . 1 4 1 . 1 1 4 3 . 2 5 6 . 7 2 1 . 8 1 8 . 5

_ _ _ ____ ____ ____ — 1 2 . 0 1 1 2 . 0 1 4 . 3 1 — — 4 . 3

_ _ _ ____ ____ — — 0 . 0 1 0 . 0 1 — — — — —

— — — — — 3 . 3 1 — — 3 . 3 1 — — — — —

— — — — — — — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — — ■— — — — —

— — — — — — — — ■— — —
“

4 9 . 2 2 7 1 1 . 8 3 1 1 4 9 . 1 2 9 2 1 . 4 2 4 1 7 0 . 5 5 3 9 . 3 1 0 6 . 9 4 4 1 5 . 2

5 7 1 4 4 . 6 2 9 3 2 1 6 . 9 3 5 0 6 6 7 . 3 2 6 6 1 9 2 . 4 2 3 9 8 5 9 . 7 5 0 5 3 5 8 . 8 1 8 7 3 1 5 . 7 6 1 4 6 7 4 . 5

622
110
11
3
1

54

80172.3
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8. (Jatk.) —  (Forts.) —  (Continued.)

Koulut
Skolor
Schools

Sairaalat
Sjukhus
H ospitals

Kerrosluku
Kivi Puu Yhteensä Kivi Puu Yhteensä
Sten Trä Summa Sten Trä Summa

floors O f stone O f wood Total O f stone Of wood Total

1000 in* Kpl. 1000 m* Kpl. 1000 m* Kpl. 1000 m* ! Kpl. 1000 m* Kpl. 1000 m* Kpl.
St. St. St. St. St. St.
N u m ber N u m ber N um ber I N um ber N um ber N um ber

Koko maa — Hela riket — W h o le  cou n try

i ................ 127.5 34 38.5 26 166.0 60 23.0 7 _ _ 23.0 7
2 ................ 479.9 63 4.6 3 484.5 66 31.7 5 5.6 2 37.3 7
3 ................ 297.4 26 297.4 26 103.5 8 — — 103.5 8
4 ................ 72.5 4 _ _ 72.5 4 66.7 5 — — 66.7 5
5 ................ 25.8 1 _ _ 25.8 1 22.9 1 _ — 22.9 1
6 ................ . - _ ___ _ _ — — — —
7 ................ _ _ _ __ _ _ _ — — — — —
8 ................ _ _ — _ __ _ _ — _ — — —
9 ................ _ _ _ _ _ _ 106.7 1 — — 106.7 1

1 0 ................ _ _ — _ _ __ _ _ — — — —
1 1 ................ _ _ __ _ __ _ _ — — — — —
Tuntematon

— Okänd—
32.2U n k n o w n  . 

Yhteensä —
11.0 1 0 .8 2 11.8 3 32.2 1 — 1

Summa —
T o t a l ....... 1 014.1 129 43.9 31 1 058.0 160 386.7 28 5.6 2 392.3 30

Kaupungit ja kauppalat — Städer och köpingar — T ow n s and m arket towns

1 ................ 40.9 10 1.6 2 42.5 12 1.2 2 _ — 1.2 2
2 ................ 215.2 23 _ 215.2 23 1.6 1 _ — 1.6 1
3 ................ 182.3 15 . _ 182.3 15 101.1 7 — — 101.1 7
4 ................ 72.5 4 _ _ 72.5 4 63.9 ■ 4 — — 63.9 4
5 ................ 25.8 1 . _ 25.8 1 — — — — — —
6 ................ _ _ _ — — — — — — —
7 ................ _ . — _ _ --- — — — — — —
8 ................ _ _ _ . - __ _ _ — — — — —
9 ................ _ _ _ _ __ 106.7 1 — — 106.7 1

1 0 ................ _ _ _ _ _. _ — — — — — —
1 1 ................ _ _ _ _ _ _ — — — — —
Tuntematon .

— Okänd — 
U n k n o w n  . 0 .2 1 0 .2 1 32.2 1 _ — 32.2 1

Yhteensä —
Summa ■—
T o t a l ....... 586.7 58 1.8 3 538.5 56 306.7 16 — — 306.7 16

Maalaiskunnat — Landskommuner — R u ra l d istricts

1 ................ 86 .6 24 36.9 24 123.5 48 21.8 5 _ _ 21.8 5
2 ................ 264.7 40 4.6 3 269.3 43 30.1 4 5.6 2 35.7 6
3 ................ 115.1 11 115.1 11 2.4 1 — — 2.4 1
4 ................ _ _ _ •_. _ 2.8 1 — — 2.8 1
6 ................
6 ................

— — — — — — 22.9 1 — — 22.9 1

7  ....
8  ....

— — — — — — — — — — — —

9 ................
1 0 ................

— — — — — — — — — — — , --

1 1 ................
Tuntematon

— — — — — — — — — — — —

— Okänd— 
U n k n o w n  . 11.0 1 0 .6 1 11.6 2 _ _ — — — —

Yhteensä —
Summa —
T o t a l ....... 477.4 76 42.1 28 519.5 104 80.0 12 5.6 2 85.6 14
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M u u t  r a k e n n u k s e t Y h t e e n s ä

ö v r i s a  o f f e n t l i g a  b y g g n a d e r ö v r i g a  b y g g n a d e r S u m m a

Other official buildings Other buildings Total

Y h t e e n s ä K i v i P u u Y h t e e n s ä K i v i P u u Y h t e e n s ä

T r n S t e n T r a S u m m a S t e n T r ä s u m m a

Of stone Of wood Total Of stone Of icood Total Of stone Of wood Total

1 0 0 0  m * K p l . 1 0 0 0  m * K p l .
S t .

1 0 0 0  m s K p l .
S t .

1 0 0 0  m * K p l .
S t .

1 0 0 0  m * K p l .
S t .

1 0 0 0  m * K p l .
S t .

1 0 0 0  m * K p l .
S t .

1 0 0 0  m B K p l .
S t .

1 0 0 0  m * K p l .
S t .

Number Number Number Number Number Number Number Number Number

3 0 7 . 9 8 2 1 8 1 . 3 1 2 3 4 8 9 . 2 2 0 5 6 7 . 1 2 4 6 8 6 7 . 1 8  3 9 2 9 3 4 . 2 8  6 3 8 3  5 6 8 . 2 3  2 1 9 7  1 2 0 . 9 2 2  3 9 4 1 0  6 8 9 . 1 2 5  6 1 3

1 8 1 . 8 3 8 2 6 . 2 1 8 2 0 8 . 0 5 6 2 . 7 1 0 5 . 2 1 2 7 . 9 2 2 2  4 3 4 . 0 6 1 1 5 1 1 . 9 7 1 . 6 2  9 4 5 . 9 1 3 2 7

7 0 . 5 1 1 2 . 4 1 7 2 . 9 1 2 ____ — — — — — 1  5 8 0 . 5 2 1 0 9 . 2 7 1  5 8 9 . 7 2 1 7

8 4 . 7 5 8 4 . 7 5 ____ — — — — — 1  1 0 2 . 0 9 6 2 . 9 2 1 1 0 4 . 9 9 8

2 5 . 5 2 _ 2 5 . 5 2 ____ ____ ____ — — — 3 5 0 . 9 2 5 2 4 . 8 2 3 7 5 . 7 2 7

6 0 . 3 3 ___ 6 0 . 3 3 ____ — — — — — 5 0 5 . 9 4 6 0 . 0 1 5 0 5 . 9 4 7

1 . 5 1 _ 1 . 5 1 ____ ____ ____ — — — 4 1 5 . 8 4 0 — — 4 1 5 . 8 4 0

3 6 . 0 1 ___ 3 6 . 0 1 ____ — — — — — 2 6 5 . 0 1 9 — — 2 6 5 . 0 1 9

___ ___ ____ ____ ____ ____ — 1 4 3 . 1 3 — — 1 4 3 . 1 3

___ ___ ____ ___ ____ ____ — 2 4 . 2 1 — — 2 4 . 2 1

— — — — — — — — — — — — 1 0 . 0 1 — — 1 0 . 0 1

2 . 7 3 5 . 0 6 7 . 7 9 2 . 6 1 6 6 0 . 4 6 4 0 6 3 . 0 6 5 6 8 3 9 . 8 2 7 2 2 9 0 . 4 1 0 4 6 1 1 3 0 . 2 1 3 1 8

7 7 0 . 9 1 4 6 2 1 4 . 9 1 4 8 9 8 5 . 8 2 9 4 7 2 . 4 2 7 2 9 3 2 . 7 9  0 4 4 1  0 0 5 . 1 9  3 1 6 1 1  2 3 9 . 4 4  5 4 3 7  9 6 0 . 1 2 4 1 6 8 1 9  1 9 9 . 5 2 8  7 1 1

1 9 5 . 5 3 7 7 8 . 5 1 9 2 7 4 . 0 5 6 2 9 . 3 1 1 3 1 5 8 . 1 1 3 8 4 1 8 7 . 4 1 4 9 7 1  3 6 8 . 7 7 9 1 1  9 3 1 . 3 4  5 8 7 3  3 0 0 . 0 5  3 7 8

1 1 7 . 2 2 2 8 . 4 5 1 2 5 . 6 2 7 0 . 3 1 — — 0 . 3 1 1  5 3 6 . 1 2 6 2 1 6 2 . 0 1 6 3 1  6 9 8 . 1 4 2 5

3 5 . 6 5 3 5 . 6 5 ____ — — — — — 1 1 7 6 . 1 1 4 8 4 . 2 3 1  1 8 0 . 3 1 5 1

7 4 . 7 4 — 7 4 . 7 4 ____ ____ — — — — 1  0 0 3 . 5 7 9 — — 1  0 0 3 . 5 7 9

2 0 . 1 1 _ _ 2 0 . 1 1 ____ — — — — — 3 1 8 . 3 2 2 1 2 . 8 1 3 3 1 . 1 2 3

5 4 . 2 2 _ ___ 5 4 . 2 2 ____ — — — — — 4 6 7 . 1 4 2 — — 4 6 7 . 1 4 2

_ ___ ___ ____ ____ — — — 3 8 6 . 3 3 6 — — 3 8 6 . 3 3 6

_ ___ ___ ____ ____ — — — 2 2 9 . 0 1 8 — — 2 2 9 . 0 1 8
____ ___ ___ ____ — — — 1 4 3 . 1 3 — — 1 4 3 . 1 3

_ _ ___ ___ ____ ____ — — — 2 4 . 2 1 — — 2 4 . 2 1

— — — — — — — — — — _ 1 0 . 0 1 — — 1 0 . 0 1

1 . 5 1 1 . 4 1 2 . 9 2 1 . 5 8 7 . 6 7 8 9 . 1 8 6 5 4 5 . 8 5 9 6 5 . 5 1 3 3 6 1 1 . 3 1 9 2

4 9 8 . 8 7 2 8 8 . 3 2 5 5 8 7 . 1 9 7 3 1 . 1 1 2 2 1 6 5 . 7 1 4 6 2 1 9 6 . 8 1 5 8 4 7  2 0 8 . 2 1 4 6 2 2  1 7 5 . 8 4  8 8 7 9  3 8 4 . 0 6  3 4 9

1 1 2 . 4 4 5 1 0 2 . 8 1 0 4 2 1 5 . 2 1 4 9 3 7 . 8 1 3 3 7 0 9 . 0 7  0 0 8 7 4 6 . 8 7  1 4 1 2  1 9 9 . 5 2  4 2 8 5  1 8 9 . 6 1 7  8 0 7 7  3 8 9 . 1 2 0  2 3 5

6 4 . 6 1 6 1 7 . 8 1 3 8 2 . 4 2 9 2 . 4 9 5 . 2 1 2 7 . 6 2 1 8 9 7 . 9 3 4 9 3 4 9 . 9 5 5 3 1  2 4 7 . 8 9 0 2

3 4 . 9 6 2 . 4 1 3 7 . 3 7 — — — — — — 4 0 4 . 4 6 2 5 . 0 4 4 0 9 . 4 6 6

1 0 . 0 1 ___ 1 0 . 0 1 ____ — — — — — 9 8 . 5 1 7 2 . 9 2 1 0 1 . 4 1 9

5 . 4 1 _ ___ 5 . 4 1 ____ — — — — — 3 2 . 6 3 1 2 . 0 1 4 4 . 6 4

6 . 1 1 _ ____ 6 . 1 1 ___ ____ — — — — 3 8 . 8 4 0 . 0 1 3 8 . 8 5

1 . 5 1 _ ___ 1 . 5 1 ____ — — — — — 2 9 . 5 4 — — 2 9 . 5 4

3 6 . 0 1 — — 3 6 . 0 1 — — — — — — 3 6 . 0 1 — — 3 6 . 0 1

___ ____ ____ — — — — — — — — — — — — — — —

___ ___ ___ — — — — — — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — — — —

1 . 2 2 3 . 6 5 4 . 8 7 1 . 1 8 5 1 . 3 5 4 1 5 2 . 4 5 4 9 2 9 4 . 0 2 1 3 2 2 4 . 9 9 1 3 5 1 8 . 9 1  1 2 6

2 7 2 . 1 7 4 1 2 6 . 6 1 2 3 3 9 8 . 7 1 9 7 4 1 . 3 1 5 0 7 6 7 . 0 7  5 8 2 8 0 8 . 3 7  7 3 2 4  0 3 1 . 2 3  0 8 1 5  7 8 4 . 3 1 9  2 8 1 9  8 1 5 . 5 2 2  3 6 2
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9. Helsingissä vuonna 1960 valmistuneet rakennukset kerrosluvun mukaan, 1 000 m3 
I Helsingfors &r 1960 färdigställda byggnader enligt antalet av vdningar, 1 000 m3
Buildings completed in Helsinki in 1960, according to their number of floors, 1 000 m3

K e r r o s l u k u
V ä n i n g a r

A s u i n r a k e n n u k s e t  
B o s t a d s b y g g n a d e r  
Residential buildings

T e o l l i s u u s r a k e n n u k s e t  
I n d u s t r i b y g g n a d e r  
Industrial buildings

L i i k e r a k e n n u k s e t  
A f f ä r s b y g g n a d e r  
Business buildings

K o u l u t
S k o l o r
Schools

Number of 
floors K i v i P u u Y h t e e n s ä K i v i P u u Y h t e e n s ä K i v i P u u Y h t e e n s ä K i v i P u u Y h t e e n s ä

S t e n T r ä S u m m a S t e n T r ä S u m m a S t e n T r ä S u m m a S t e n T r ä S u m m a
Of stone Of wood Total Of stone Of wood Total Of stone Of wood Total Of stone Of wood Total

i  ................................... 5 0 . 2 4 0 . 9 9 1 . 1 4 0 . 5 1 2 . 0 5 2 . 5 1 5 1 . 3 6 . 8 1 5 8 . 1 8 . 7 8 . 7

2  ................................... 1 8 7 . 9 4 7 . 7 2 3 5 . 6 1 6 1 . 9 9 . 7 1 7 1 . 6 2 0 0 . 4 3 . 7 2 0 4 . 1 5 7 . 4 — 5 7 . 4

3  ................................... 3 5 5 . 9 — 3 5 5 . 9 1 7 . 8 — 1 7 . 8 6 1 . 7 — 6 1 . 7 7 1 . 1 — 7 1 . 1

4  ................................... 6 8 1 . 4 — 6 8 1 . 4 1 7 . 5 — 1 7 . 5 2 0 . 3 — 2 0 . 3 — — —

6  ................................... 3 5 . 0 — 3 5 . 0 — — — 5 2 . 9 — 5 2 . 9 — — —

6  ................................... 5 1 . 2 — 5 1 . 2 — — — 3 7 . 8 — 37.8 — — —

7 .................................... 66.7 — 66.7 — — — 17.6 — 17.6 — — ____

8  ................................... 133.6 — 133.6 — — — 21.2 — 21.2 — — —

9 .................................... — — — 27.3 — 27.3 155.9 — 155.9 — — —

Tuntematon 
— Okänd— 
U n k n o w n  . 4.9 5.7 10 .6 46.6 19.0 65.6 22.2 2.1 24.3 4.6 4.6

Yhteensä — 
Summa —
T o t a l ................. 1 566.8 94.3 1 661.1 311.6 40.7 352.3 741.3 12.6 753.9 141.8 141.8

10. Vuonna 1960 valmistuneet rakennukset rakennuttajan mukaan, 1 000 m3 *) 
Ar 1960 färdigställda byggnader enligt byggherrc, 1 000 m3 ’ )
Buildings completed in 1960, according to the form of ownership, 1 000 m3 1)

R a k e n n u t t a j a
B y g g h e r r e
F o rm  of ownership

A s u i n r a k e n n u k s e t  
B o s t a d s b y g g n a d e r  
Residential buildings

K o t i e l ä i n r a k e n n u k s e t  
H u s d j u r s b y g g n a d e r  
Livestock buildings

M u u t  m a a t a l o u s 
r a k e n n u k s e t  
ö v r i g a  e k o n o m i e -  
b y g g n a d e r  
Other farm  buildings

T e o l l i s u u s r a k e n n u k s e t  
I n d u s t r i b y g g n a d e r  
Industrial buildings

K
iv

i 
S

te
n

 
0

/ 
st

on
e

P
u

u
T

rä
 

j 
O

f 
w

oo
d

Y
h

te
e

n
s

ä
S

u
m

m
a

T
ot

a
l

K
iv

i 
S

te
n

 
O

t 
St

on
e

P
u

u
T

rä
O

f 
w

oo
d

Y
h

te
e

n
s

ä
S

u
m

m
a

T
ot

a
l

K
iv

i 
S

te
n

 
O

f 
st

on
e

P
u

u
T

rä
O

f 
w

oo
d

1

Y
h

te
e

n
s

ä
 

1 
S

u
m

m
a

 
1 T

ot
a

l

K
iv

i 
S

te
n

 
O

f 
st

on
e

O
9
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Koko maa — Hela riket — W h ole  coun try

Yksityinen —  Enskild —  P riv a te  p erson 5 0 3 . 0 4  0 7 3 . 0 4  5 7 6 . 0 1  4 5 5 . 6 1  2 8 6 . 2 2  7 4 1 . 8 7 0 . 7 1 3 5 . 0 2 0 5 . 7 2 1 1 . 9 9 0 . 1 3 0 2 . 0
Asunto- tai kiinteistö oy. — Bostads- eller

fastighets ab. — H o u sin g  co rp o ra tio n  . . 1  8 8 9 . 5 7 0 . 0 1  9 5 9 . 5 — — — — — — 1 2 . 8 — 1 2 . 8

Teollisuus- tai liikelaitos —  Industri- eller
affärsinrättning —  In d u s tr ia l o r  com m cr-
r ia l e s ta b lish m en t.................................. 1 9 3 . 5 1 0 6 . 0 2 9 9 . 5 3 . 6 3 . 3 6 . 9 1 0 . 5 3 . 9 1 4 . 4 3  1 0 7 . 1 4 2 3 . 7 3  5 3 0 . 8

Valtio— Staten— - S t a t e 3) ...................... 6 1 . 8 2 4 . 8 8 6 . 6 0 . 9 — 0 . 9 7 . 9 9 . 3 1 7 . 2 4 9 . 7 9 . 8 5 9 . 5
Kunta — Kommunen — M u n ic ip a l

a u th o r i t ie s ............................................. 1 1 4 . 3 2 5 . 8 1 4 0 . 1 6 . 3 1 . 7 8 . 0 1 . 8 7 . 1 8 . 9 5 6 . 2 7 . 5 6 3 . 7

Muu — Annan — Other ........................... 7 5 . 7 1 8 . 8 9 4 . 5 5 . 0 4 . 3 9 . 3 1 . 2 1 0 . 7 1 1 . 9 1 9 . 7 0 . 8 2 0 . 5

Yhteensä — Summa — T ota l 2 837.8 4 318.4 7 156.2 1 471.4 1 295.5 2 766.9 92.1 166.0 258.1 3 457.4 531.9 3 989.3

Kaupungit ja kauppalat — Städer och köpingar — T ow n s and  m arket tow ns

Yksityinen — Enskild — P riv a te  p erso n 2 5 5 . 5 1 3 1 6 . 2 1 5 7 1 . 7 5 . 6 1 2 . 9 1 8 . 5 11.1 1 5 . 9 2 7 . 0 9 9 . 1 1 5 . 5 1 1 4 . 6
Asunto- tai kiinteistö oy. — Bostads- eller

fastighets ab. — H o u sin g  co rp ora tion  . . 1  7 2 9 . 8 6 4 . 3 1  7 9 4 . 1 — — — — — — 1 2 . 8 — 1 2 . 8
Teollisuus- tai liikelaitos — Industri- eller

affärsinrättning — In d u s tr ia l or com m cr-
c ia l e s ta b lish m en t.................................. 1 2 1 . 7 2 1 . 0 1 4 2 . 7 — — — 4 . 3 — 4 . 3 2  5 8 7 . 3 3 1 0 . 1 2  8 9 7 . 4

Valtio — Staten — S ta te 2) ...................... 2 5 . 5 2 . 6 2 8 . 1 — — — 2 . 9 — 2 . 9 4 2 . 9 8 . 0 5 0 . 9

Kunta — Kommunen — M u n ic ip a l
a u th o r i t ie s ............................................. 5 9 . 6 6 . 2 6 5 . 8 — — — 1 . 2 5 . 2 6 . 4 4 8 . 0 5 . 9 5 3 . 9

Muu — Annan — O t h e r ........................... 4 9 . 5 0 . 4 4 9 . 9 — — — 0 . 3 0 . 3 0 . 6 _ _ _
Yhteensä — Summa — T ota l 2 241.6 1 410.7 3 652.3 5.6 12.9 18.5 19.8 21.4 41.2 2 790.1 339.5 3 129.6

Maalaiskunnat — Landskommuner —- R u ra l districts

Yksityinen — Enskild — P riv a te  p erson 2 4 7 . 5 2  7 5 6 . 8 3  0 0 4 . 3 1  4 5 0 . 0 1  2 7 3 . 3 2  7 2 3 . 3 5 9 . 6 1 1 9 . 1 1 7 8 . 7 1 1 2 . 8 7 4 . 6 1 8 7 . 4

Asunto- tai kiinteistö oy. — Bostads- eller
fastighets ab. — H o u sin g  co rp ora tion  . . 1 5 9 . 7 5 . 7 1 6 5 . 4 — — — — — — — — —

Teollisuus- tai liikelaitos — Industri- eller
affärsinrättning — In d u s tr ia l o r  com m er-
c ia l e s ta b lish m en t.................................. 7 1 . 8 8 5 . 0 1 5 6 . 8 3 . 6 3.3 6 . 9 6 . 2 3 . 9 1 0 . 1 5 1 9 . 8 1 1 3 . 6 6 3 3 . 4

Valtio — Staten — S ta te 2) ...................... 3 6 . 3 22 .2 5 8 . 5 0 . 9 — 0 . 9 5 . 0 9 . 3 1 4 . 3 6 . 8 1 . 8 8.6
Kunta — Kommunen — M u n ic ip a l

a u th o r i t ie s ............................................. 5 4 . 7 1 9 . 6 7 4 . 3 6 . 3 1 . 7 8 . 0 0 . 6 1 . 9 2 . 5 8 . 2 1 . 6 9 . 8

Muu — Annan — Other ........................... 2 6 . 2 1 8 . 4 4 4 . 6 5 . 0 4 . 3 9 . 3 0 . 9 1 0 . 4 1 1 . 3 1 9 . 7 0 . 8 2 0 . 5

Yhteensä — Summa — T ota l 596.2 2 907.7 3 503.9 1 465.8 1 282.6 2 748.4 72.3 144.6 216.9 667.3 192.4 859.7
») PI. Helsinki —  Exkl. Helsingfors —  E x cl. H elsinki 
i) Ml. Helsinki —  Inkl. Helsingfors —  In ch  H elsinki
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S a i r a a l a t
S j u k h u s
Hospitals

M u u t  j u l k i s e t  r a k e n n u k s e t  
ö v r i g a  o f f e n t l i g a  b y g g n a d e r  
Other official buildings

M u u t  r a k e n n u k s e t  
A n d r a  b y g g n a d e r  
Other buildings

Y h t e e n s ä
S u m m a
Total

K i v i P u u Y h t e e n s ä K i v i P u u Y h t e e n s ä K i v i P u u Y h t e e n s ä K i v i  I P u u Y h t e e n s ä

S t e n T r ä S u m m a S t e n T r ä S u m m a S t e n T r ä S u m m a S t e n  I T r ä S u m m a

Of stone Of wood Total Of stone Of wood Total Of stone Of wood Total Of stone 1 Of wood Total

1 . 0 1 . 0 1 3 . 9 2 8 . 8 4 2 . 7 2 . 8 8 . 5 1 1 . 3 2 6 8 . 4 9 7 . 0 3 6 5 . 4

___ ___ 5 . 9 ___ 5 . 9 — — — 6 1 3 . 5 6 1 . 2 0 7 4 . 7

3 4 . 4 ___ 3 4 . 4 — — — — — — 5 4 0 . 9 — 5 4 0 . 9

_ _ ____ ____ ____ — — — — 7 1 9 . 2 — 7 1 9 . 2

__ ____ ____ — ____ — — — 8 7 . 9 — 8 7 . 9
_ _ ___ ___ ____ — — — — 8 9 . 0 — 8 9 . 0
_ _ ____ ___ ____ — — ----- - — 84.3 — 84.3
____ ___ _ _ — — — — — — 154.8 ----- - 154.8

153.5 — 153.5 33.8 33.8 — — — 370.5 — 370.5

2.1 — 2.1 47.9 — 47.9 0.2 0.9 1.1 128.5 27.6 156.1

191.0 191.0 101.5 28.8 130.3 3.0 9.4 12.4 3 057.0 185.8 3 242.8

Liikerakennukset 
Affärsbyggnader 
B usin ess buildings

Koulut
Skolor
Schools

Sairaalat
Sjukhus
H ospitals

Muut julkiset 
rakennukset 
Övriga offentliga 
byggnader
Other official buildings

Muut rakennukset 
Andra byggnader 
Other buildings

Yhteensä
Summa
Total
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196.2 188.9 385.1 8.2 1.2 9.4 4.3 4.3 53.8 866 .2 920.0 2 499.4 6 644.9 9 144.3

142.7 3.2 145.9 — — — — — — — — — 6.9 4.1 11.0 2 051.9 77.3 2 129.2

735.5 229.7 965.2 8.7 8.7 2.9 2.9 3.7 20.8 24.5 4 065.5 787.4 4 852.9
0.0 0.5 0.5 231.4 1.6 233.0 222 .2 — 222 .2 355.8 105.0 460.8 2.6 6.7 9.3 932.3 157.7 1 090.0

14.0 6.6 20.6 384.0 37.0 421.0 164.5 5.6 170.1 223.8 36.2 260.0 2.2 9.9 12.1 967.1 137.4 1 104.5
48.2 22.3 70.5 381.8 4.1 385.9 — _ — 188.4 69.4 257.8 3.2 25.0 28.2 723.2 155.4 878.6

1136.6 451.2 1 587.8(1 014.1 43.9 1 058.0 386.7 5.6 392.3 770.9 214.9 985.8 72.4 932.7 1 005.1 11 239.4 7 960.1 19 199.5

116.4 53.5 169.6 — — — — — — — 1.4 1.4 17.2 144.0 161.2 504.6 1 559.4 2 064.0

134.1 0.0 134.1 — — — — — — — — — 6.9 3.2 10.1 1 883.6 67.5 1 951.1

471.2 68.9 540.1 8.7 8.7 2.1 2.1 2.2 6.3 8.5 3 197.5 406.3 3 603.8
— — — 179.3 — 179.3 217.7 — 217.7 179.8 75.0 254.8 2.0 2.7 4.7 650.1 88.3 738.4

14.0 5.1 19.1 162.8 1.8 164.6 89.0 _ 89.0 183.9 6.1 190.0 2.2 3.8 6.0 560.7 31.1 594.8
42.4 8.0 50.4 185.9 — 185.9 — — — 133.0 5.8 138.8 0.6 5.7 6.3 411.7 20.2 431.9

777.8 135.5 913.3 536.7 1 .8 538.5 306.7 — 306.7 498.8 88.3 587.1 31.1 165.7 196.8 7 208.2 2 175.8 9 384.0

80.1 135.4 215.5 8.2 1.2 9.4 — — — — 2.9 2.9 36.6 722.2 758.8 1 994.8 5 085.5 7 080.3

8.6 3.2 11.8 — — — — — — — — — — 0.9 0.9 168.3 9.8 178.1

264.3 160.8 425.1 0.8 0.8 1.5 14.5 16.0 868 .0 381.1 1 249.1
0.0 0.5 0.5 52.1 1.6 53.7 4.5 — 4.5 176.0 30.0 206.0 0.6 4.0 4.6 282.2 69.4 351.6

1.5 1.5 221.2 35.2 256.4 75.5 5.6 81.1 39.9 30.1 70.0 0.0 6.1 6.1 406.4 103.3 509.7
5.8 14.3 20.1 195.9 4.1 200.0 — — — 55.4 63.6 119.0 2.6 19.3 21.9 311.5 135.2 446.7

358.8 315.7 674.5 477.4 42.1 519.5 80.0 5.6 85.6 272.1 126.6 398.7 41.3 767.0 808.3 4 031.2 5 784.3 9 815.5

5 5704— 61
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11. Vuonna 1960 valmistuneet rakennukset suuruusluokittain 
Ar 1960 färdigställda byggnader enligt storlek
Completed buildings in 1960 by size

Tilavuus
Storlek
Size

Kaupungit ja 
kauppalat 
Städer och 
köpingar 
T o w n s and  
market towns

Maalais* 
kunnat 
Lands* 
kommuner 
R ural districts

Koko maa 
Hela riket 
W hole country Tilavuus

Storlek
Size

Kaupungit ja 
kauppalat 
Städer och 
köpingar 
T ow ns and 
market tourne

Maalais
kunnat 
Lands- 
koinmuner 
Rural districts

Koko maa 
Hela riket 
W hole country

m 1 Kivi —  Sten — O i stone m8 Puu —  Trä — O f wood

Asuinrakennukset — Bostadsbyggnader — Re.siden.tml bu ild ings
0 499 ......... 140 202 342 0— 249 ........... 458 2 609

500 999 ......... 240 193 433 250— 499 ........... 1 589 4 359
1 000—2 499 ......... 84 77 161 500— 749 ........... 935 1 076
2 500—3 999 ......... 60 31 91 750— 999 ........... 151 173
4 000—5 499 ......... 116 12 128 1 000—1 249 ........... 37 34
5 500—6 999 ......... 67 72 1250— .................. 50 47
7 000—8 499 ......... 60 1 61
8  500—9 999 ......... 35 4 39

10  0 0 0— ................ 109 4 113
Yhteensä — Summa Yhteensä — Summa

T o t a l ................... 911 529 1 440 3 220 8 298

Kotieläinrakennukset — Ilusdjursbyggnader — L iv estock build ing S
0— 499 ........... 1 376 377 0— 499 ........... 26 967

500— 999 . . .  . 820 820 600— 999 (j «rSq
1 000—1 499 ........... 3 400 403 1 000—1 499 ........... 2 218
1 500—1 999 ........... 1 94 1 500—1 999 . . . . 46
2 0 0 0 — .................. 40 40 2 000— .................. 19
Yhteensä — Summa Yhteensä — Summa

T o ta l .................. 5 1 730 1 735 T otal .................. 34 2102

3 067 
5 948 
2 011 

324 
71 
97

11 518

993
858
220
46
19

2 136

Muut maatalousrakennukset — Övriga ekonomie byggnader — Other fa rm  buildings
0— 499 ........... 3 26 29 0— 499

i 
ro 

1 
cc

 o 198
64
17

500— 999 ........... 3 16 19 500— 999 ___
1 000—1 499 ........... 4 4 8 1 000 1 499 ...........
1 500—1 999 ........... 3 4 7 1 500—1 999 ........... 3 7
2 0 0 0 — .................. 2 7 9 2 0 00— .................. 2 7
Yhteensä — Summa

T o ta l .................. 15 57 72
Yhteensä — Summa

T ota l .................. 33 293

Teollisuusrakennukset — Industribyggnader — In d u s tria l bu ild ings
0— 999 ....... 182 146 328 0 499 ........... 47 140

1 000— 2 499 ....... 97 59 156 500— 999 ........... 39 45
2 500— 4 999 ....... 76 28 104 1 000—1 499 ........... 19 27
5 000 9 999 ....... 70 18 88 1 500—1 999 8 7

10 000 14 999 ....... 22 6 28 2 000— . 37 20
16 000—19 999 ....... 13 5 18
20 000—24 999 ....... 6 2 8
25 000—29 999 ....... 8 — 8
30 000— ................ 23 2 25
Yhteensä — Summa Yhteensä — Summa

T o ta l .................. 497 266 763 T otal .................. 15« 239

12. Helsingissä vuonna 1960 valmistuneet rakennukset rakennuttajan mukaan, 1 000 m3 
I Helsingfors är 1960 färdigställda byggnader enligt byggherre, 1 000 m3
Buildings completed in Helsinki in 1960, according to the form of ownership, 1 000 m3

Rakennuttaja
Byggherre
F o rm  of ow nership

Asuinrakennukset 
Bostadsbyggnader 
Residential buildings

Teollisuusrakennukset 
Industribyggnader 
Industrial buildings

Liikerakennukset 
Affärsbyggnader 
B usiness buildings

Kivi 
Sten 
O f stone

Puu
Trä
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivi 
Sten 
Of stone

Puu
Trä
O f wood

Yhteensä
Summa
Total

Kivi 
Sten 
Of stone.

Puu
Trä
Of wood

Yhteensä
Summa
Total

Y ksity inen  —  E nskild —  P r iv a te  p e r s o n 80.1 87.5 167.6 5.5 5.5 2.9 1.6 4.5
A su n to-ov . —  B ostads ab. —  H o u s i n g

c o r p o r a t io n  ...................................................... 1 219.3 3.7 1 223.0 — — — — — —

K iin te istö  ov . —  Fastigliets ab. — R e a l
e s ta te  c o r p o r a t i o n ............................................. 118.4 — 118.4 0.2 __ 0.2 155.0 1.2 156.2

T eollisuus- tai liikelaitos — ■ Industri- eller 
affärsinrättn ing  —  I n d u s t r ia l  o r  c o m m c r -
c ia l  e s ta b lis h m e n  ............................................. 61.7 2.2 63.9 295.4 40.7 336.1 335.6 8.6 344.2

V altio  —  Staten —  S ta te  ............................. 8.4 0.4 8.8 — — — __ — —
K u n ta  —  K oulim inen  —  M u n i c i p a l

a u t h o r i t i e s ........................................................... 61.5 0.5 62.0 8.5 — 8.5 152.8 1.2 154.0
Muu —  Annan —  O th er  .................................... 17.4 — 17.4 2.0 — 2.0 95.0 — 95.0

Yhteensä —  Summa —  T o ta l 1 566.8 94.3 1 661.1 311.6 46.7 352.3 741.3 12.6 753.9
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11. (Jatk.) — (Forts.) — ( C o n t i n u e d )

Tilavuus
Storlek
Size

Kaupungit ja 
kauppalat 
Städer och 
köpingar 
T ow ns and 
market towns

Maalais
kunnat 
Lands- 
kommuner 
Rural districts

Koko maa 
Hela riket 
W hole country Tilavuus

Storlek
Size

Kaupungit ja 
kauppalat 
Städer och 
köpingar 
Toivns and 
market towns

Maalais
kunnat 
Lands- 
kommuner 
R ural districts

Koko maa 
Hela riket 
W hole country

m* Kivi — Sten — O f stone m8 Puu — Trä — Of wood.

Liikerakennukset — Affärsbyggnader — B u sin ess  buildings
0—  999 ......... 97 74 171 0—  4 9 .9 .............. 110 363

1 000—  2 499 ......... 68 69 137 500—  999 .............. 49 163
9. 500 4 999 29 34 63 1 000— 1 499 .............. 25 58
5 000—  9 999 ......... 35 8 43 1 500— 1 999 .............. 10 19

1 o  000— 14 999 . . . 18 1 19 2 000—  ....................... 15 11
15 000— 19 999 ......... 8 8
20 000— 24 999 ......... 8 — 8
25 000— 29 999 ......... 5 1 6
30 000—  ..................... 5 — 5
Yhteensä —  Summa Yhteensä —  Summa

T ota l ....................... 273 187 460 T otal ....................... 209 614

Koulut —  Skolor —  Schools
0—  2 499 ......... 14 13 27 0— 1 499 .............. 3 16

9. ftnn 4. 999 9 19 28 1 500— 2 999 .............. __ 10
5 0 0 0 -  9 999 ......... 15 34 49 3 000— 4 499 .............. — 1

10 000 14 9 9 9 . . . 14 8 22 4 500—  ....................... __ 1
15 000— 19 999 ......... 4 1 5
20 000 24 999 ......... 9 — 9
25 000—  ..................... 2 1 3
Yhteensä —  Summa Yhteensä —  Summa

T otal ....................... 67 70 143 T otal ................. 3 28

Sairaalat — Sjukhus --  Hospitals
f) 9,499 7 3 10 0— 1 499 .............. __ 1

2 500—  4 999 ......... 3 5 8 1 500— 2 999 .............. —
5 000— 9 999 ......... 2 i 3 3 000— 4 499 .............. — 1

10 000 14 999 2 2 4 4 500—  ....................... __ __
15 000— 19 999 ......... 1 1
20 000— 24 999 ......... 1 1 2
25 000—  ..................... 7 — 7
Yhteensä —  Summa Yhteensä —  Summa

T otal ................. 23 12 35 T otal ................. — 2

Muut julkiset rakennukset — (jvriga offentliga byggnader — O ther p u b lic  buildings
0— 2 499 ....... 34 37 71 0—1 499 ........... 25 97

9  KHO d 999 16 17 33 1 600 2 999 ........... 2 22
5 000— 9 999 ....... 17 18 35 3 000—4 499 ........... 1 4

10 000—14 999 ....... 5 1 6 4 500— .................. 5 _
15 000—19 999 ....... i _ 1
20 000—24 999 ....... 3 — 3
25 000— ................ 6 1 7
Yhteensä — Summa Yhteensä — Summa

T otal ................. 82 74 156 T ota l ................. 33 123

Muut rakennukset — Andra byggnader — Other build ings
0— 249 ....... 83 100 183 0— 249 ........... 1 479 7 251

250— 499 .......... 31 29 60 250— 499 ........... 57 275
500— 749 .......... 11 12 23 500— 749 ........... 7 39
750— 999 .......... 4 3 7 750— 999 ........... 5 10

1000—1 249 .......... 1 2 3 1 000—1 249 ........... 2 1
1250— ......... 2 4 6 1250— ................. 2 6

Yhteensä — Summa
T otal .................. 132 150 282

Yhteensä — Summa
T ota l ................. 1 552 7 582

473
212
83
29
26

823

19
10
1
1

31

1

1

2

122
24
5
5

156

8 730 
332
46
15
3
8

9 134

Koulut
Skolor
Schools

Sairaalat
Sjukhus
H ospitals

Muut julkiset rakennukset 
övriga offentliga byggnader 
Other official buildings

Muut rakennukset 
Andra byggnader 
Other buildings

Yhteensä
Summa
Total

Puu Yhteensä Kivi Puu Yhteensä Kivi Puu Yhteensä Kivi Puu Yhteensä Kivi Puu Yhteensä
Trä Summa Sten Trä Summa Sten Trä Summa Sten Trä Summa Sten Trä Summa

Of stone Of- wood Total Of stone O f wood Total O f stone Of w ood ,Total Of stone Of wood Total O f stone O f wood Total

— — — — - - — 0.6 6.9 7.5 89.1 96.0 185.1

— — — — — - — 1.6 — 1.6 1 220.9 3.7 1 224.6

19.2 — 19.2 — — — — — — — — 292.8 1.2 294.0

0.1 0.1 692.7 51.6 744.3
18.2 — 18.2 107.0 — 107.0 47.9 — 47.9 — — — 181.5 0.4 181.9

22.0 22.0 48.8 48.8 47.7 28.8 76.5 _ _ _ 341.3 30.5 371.8
82.4 _ 82.4 35.2 _ 35.2 5.9 — 5.9 0.8 2.4 3.2 238.7 2.4 241.1

141.8 - 141.8 191.0 — 191.0 101.5 28.8 130.3 3.0 9.4 12.4 3 057.0 185.8 3 242.8
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13. Vuonna 1960 valmistuneet rakennukset rahoitusmuodon mukaan, 1 000 in3 *) 
Ar 1960 färdigställda byggnader enligt finansieringsformen, 1 000 m3 *)
Buildings completed in 1960, according to the form of financing, l 000 ms 3)

Asu inrakennukset Kotieläinrakennukset Muut maatalous- TeollisuusrakennuksetBostadsbyggnader Husdjursbyggnader rakennukset Industribyggnader
Residential buildings Livestock buildings övriga ekonomie- Industrial buildings

Rahoitusmuoto
Finansieringsform

byggnader
Other farm buildingsi

Form  of financing

Ki
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St
en

 
O

f 
st

on
e

-  Ulf,
I S o I S f g

Koko maa — Hela riket — W h ole  coun try

Maanhankintalaina — Jordanskaffningslän
— L a n d  a q u isitio n  loa n  .................... 4.4 178.8 183.2 177.8 197.8 375.6 0.1 13.7 13.8 _ 0.71 0.7

Asutuslaina — Kolonisationslän — C olon i-
za tio n  loan  ......................................... 10.0 322.7 332.7 159.5 116.2 275.7 _ 3.1 3.1 l i 0.5 1.6

Maaseudun asunto-olojen parantamislaina 
— Län för förbättrandet av bostadsför-

hällanden pä landsbygden— Loan/or  
im p rov em en t o f  rural h ou sing  con d ition s 4.3 174.2 178.5 156.7 111.3 2G8.0 0.4 0.4 3.3 3.3

Aravalaina —• Arava Iän — L o a n  granted  
b y  S ta te  H o u sin g  P ro d u c tio n  C om m ission  

Maankävttölaina — Jorddispositionslän
939.1 700.7 1 639.8 2.3 — 2.3 0.3 — 0.3 — — —

— E a rth  d isp o s itio n  l o a n ...................... 3.9 280.2 284.1 173.1 178.7 351.8 — 1.0 1.0 0.3 _ 0.3
Muu laina — Andra län — Other loans . . 1429.6 1 614.2 3 043.8 411.7 320.3 732.0 70.8 130.0 200.8 3 438.4 517.3 3 955.7
Tuntematon —• Okänd — U n k n o w n ....... 446.5 1 047.6 1 494.1 390.3 371.2 761.5 20.9 17.8 38.7 14.3 13.4 27.7

Yhteensä — Summa — T ota l 2837.8 4 318.4 7 156.2 1 471.4 1 295.5 2 766.9 92.1 166.0 258.1 3 457.4 531.9|3 989.3

Kaupungit ja kauppalat — Städer och köpingar — T ow n s and m arket towns

Maanhankintalaina — Jordanskaffningslän
— L a n d  a q u isition  loan  .................... 1.3 73.3 74.6 — 3.0 3.0 — _ _ __ _

Asutuslaina — Kolonisationslän — C o lo n i
za tio n  l o a n ...........................................

Maaseudun asunto-olojen parantamislaina
0.4 2.0 2.4 — — — — — — — —

— Jain för förbättrandet av bostadsför- 
hällanden pä landsbygden — L o a n  fo r  
im p rov em en t o f  ru ra l h ou sin g  con d ition s

Aravalaina — Arava län —■ L o a n  granted  
by  S ta te  H o u sin g  P ro d u c tio n  C om m iss ion  

Maankävttölaina — Jorddispositionslän
863.5 522.6 1 386.1 — — — — — — — —

— E a rth  d isp o s itio n  loan  .................... — 0.7 0.7 — — — — — — 0.3 — 0.3
Muu laina — Andra Iän — O ther loans . . 1 130.6 661.2 1 791.8 5.6 '8.6 14.2 19.0 21.4 40.4 2 777.8 338.6 3 116.4
Tuntematon — Okänd — U n k n ow n  ....... 245.8 150.9 396.7 .-- 1.3 1.3 0.8 — 0.8 12.0 0.9 12.9

Yhteensä — Summa — T ota l 2241.6 1 410.7 3 652.3 5.6 12.9 18.5 19.8 21.4 41.2 2 790.1 339.5 3 129.6

Maalaiskunnat — Landskommuner - -  R u ra l districts

Maanhankintalaina — Jordanskaffningslän
— L a n d  a q u isitio n  loan  ....................

Asutuslaina — Kolonisationslän — C olon i-
3.1 105.5 108.6 177.8 194.8 372.6 0.1 13.7 13.8 — 0.7 0.7

za tio n  l o a n ............................................
Maaseudun asunto-olojen parantamislaina

9.6 320.7 330.3 159.5 116.2 275.7 — 3.1 3.1 1.1 0.5 1.6

— L -in  för förbättrandet av bostadsför-
hällanden pä landsbygden — L o a n  fo r  
im p ro v em en t o f  ru ra l h ou sin g  con d ition s 4.3 174.2 178.5 156.7 111.3 268.0 0.4 0.4 3.3 3.3

Aravalaina — Arava län — L o a n  gran ted  
b y  S ta te  H o u s in g  P ro d u c tio n  C om m iss ion  

Maankäyttölaina — Jorddispositionslän
75.6 178.1 253.7 2.3 — 2.3 0.3 — 0.3 — — —

— E a rth  d isp o s itio n  l o a n .................... 3.9 279.5 283.4 173.1 178.7 351.8 — 1.0 1.0 — — —
Muu laina — Andra län — O ther loans . . 299.0 953.0 1 252.0 406.1 311.7 717.8 51.8 108.6 160.4 G60.6 178.7 839.3
Tuntematon — Okänd — U n k n ow n  ....... 200.7 896.7 1 097.4 390.3 369.9 760.2 20.1 17.8 37.9 2.3 12.5 14.8

Yhteensä — Summa — T ota l 596.2 2 907.7 3 503.9 1 465.8 1 282.6 2 748.4 72.3 144.6 216.9 667.3 192.4 859.7
’ ) PI. Helsinki — Exkl. Helsingfors— E x cl. H elsinki
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L i i k e r a k e n n u k s e t  
A f f ä r s b y g g n a d e r  
Business buildings

K o u l u t
S k o l o r
¿Schools

S a i r a a l a t
S j u k h u s
Hospitals

M u u t  j u l k i s e t  
r a k e n n u k s e t  
ö v r i g a  o f f e n t l i g a  
b y g g n a d e r
Other official buildings

M u u t  r a k e n n u k s e t  
A n d r a  b y g g n a d e r  
Other buildings

Y h t e e n s ä
S u m m a
Total
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— — — — — — — — — 1.9 10.8 184.2 401.8 586.0

— — — — — — — — — — 0.7 8.5 9.2 171.3 451.0 622.3

— _ _ — — — — — — — 0.6 4.8 5.4 164.9 290.7 455.6

2.3 — 2.3 — — „
- — — 0.5 — 0.5 2.3 1.7 4.0 946.8 702.4 1 649.2

0.4 0.4 _ _ _ _ _ _ _ 2.1 4.2 6.3 179.4 464.5 643.9
1 101.0 432.6 1 533.6 1 014.1 43.9 1 058.0 386.7 5.6 392.3 770.4 214.9 985.3 58.3 893.4 951.7 8 681.0 4 172.2 12 853.2

33.3 18.2 51.5 _ — — — — — — — — 6.5 9.3 15.8 911.8 1 477.5 2 389.3
1136.6 451.2 1 587.8 1 014.1 43.9 1. 058.0 386.7 5.6 392.3 770.9 214.9 985.8 72.4 932.7 1 095.1 11 239.4 7 960.1 19 199.5

— — — — — — — — — 1.4 3.1 4.5 2.7 79.4 82.1

•— — — — — — — — — — — — 0.2 0.2 0.4 2.2 2.6

2.3

—

2.3

— —

0.5

—

0.5 2.3 1.0 3.3 868.6 523.6 1 392.2
_ _ _ _ _ _ __ _ _ 0.1 0.1 0.3 0.8 1.1

749.5 132.4 881.9 536.7 1.8 538.5 306.7 306.7 498.3 88.3 586.6 26.8 159.7 186.5 6 051.0 1 412.0 7 463.0
26.0 3.1 29.1 — — — - — — 0.6 1.6 2.2 285.2 157.8 443.0

777.8 135.5 913.3 536.7 1.8 538.5 306.7 306.7 498.8 88.3 587.1 31.1 165.7 196.8 7 208.2 2 175.8 9 384.0

— — i — — — — — — — — — 0.5 7.7 8.2 181.5 322.4 503.9

— ~j — — — — — — — — — 0.7 8.3 9.0 170.9 448.8 619.7

J .— — — — — — — — 0.6 4.8 5.4 164.9 290.7 455.6

— — — — — — — ~ — 0.7 0.7 78.2 178.8 257.0

O.!: 0.4 _ _ _ _ _ _ 2.1 4.1 6.2 179.1 463.7 642.8
351.5 300.21 651.7 477.4 24.1 519.5 80.0 5.6 85.6 272.1 126.6 398.7 31.5 733.7 765.2 2 630.0 2 760.2 5 390.2

7.3 15.1 22.4 - — — — — — — — — 5.9 7.7 13.6 626.6 1 319.7 1 946.3
358.8 315.7 674.5 477.4 42.1 519.5 80.0 5.6 85.6 272.1 126.6 398.7 41.3 767.0 808.3 4 031.2 5 784.3 9 815.5
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